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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, TBMM Grup Toplantısı’nda 
açıklamalarda bulundu. “İsrail 
örgüt gibi davranıyor” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Bir şehrin suyunu, elektriğini, 
giriş çıkışlarını kesip, altyapısını 
çökerterek, camisinden kilisesine, 
tüm ibadethanelerini, okullarını 
yıkarak, insanların en temel insani 
ihtiyaçlarına erişmesini engelleyerek, 
içinde sivillerin yaşadığı binaları 
bombalarla yerle yeksan ederek, 
velhasıl her türlü utanç verici 
yöntemle yürütülen bir çatışma savaş 
değil, katliamdır” dedi. Erdoğan, 
“İsrail devlet gibi değil örgüt gibi 
davranırsa, sonunda örgüt gibi 
muamele görmeye başlayacağını 
unutmamalıdır” diye konuştu.

BU SAVAŞ DEĞİL  
KATLİAMDIR



AK Parti İnsan Hakları 
Başkanlığı tarafından, 
İsraill’in Filistinlilere 
yönelik düzenlediği 

saldırılar ve ablukaya ilişkin 81 
il teşkilatında eş zamanlı basın 
açıklaması gerçekleştirdi. İstanbul 
ayağında basın açıklamasını 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe yaptı.

ABLUKA 
UYGULAMASI 
İNSAN HAKLARINA 
AYKIRIDIR

İsrail’in sivilleri acımasızca 
katlettiğine vurgu yapan 
Kabaktepe, “İsrail’in, 10 Ekim 
2023’te ilan ettiği abluka altındaki 
Gazze Şeridi’ne yönelik saldırıları 
sonucunda, çocuk, genç, yaşlı 
ve kadın erkek 700’ü aşkın kişi 
hayatını kaybetti, yüzlerce kişi 
yaralandı. Dünya, İsrail tarafından 
Gazze Şeridi’ne yönelik devam 
eden ablukanın altında yaşayan 
masum sivillerin acılarını 
görmektedir. İsrail’in Gazze’ye 
uyguladığı bu abluka, uzun yıllardır 
devam eden bir insan hakları ihlali 
ve insani krizin sonucu oluşmuştur. 
Gazze halkı, yıllardır temel 
haklarından mahrum bırakılmış 
ve yaşam koşulları her geçen gün 
daha da kötüleşmektedir.” dedi.
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HABER 02

İSRAİL, GAZZE’YE 
YÖNELİK ABLUKAYI 

KALDIRMALIDIR

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırı ve 
abluka uygulamasına 
yönelik basın 
mensuplarına 
yaptığı açıklamada, 
“Sivil yerleşimlerin 
hedef alınmasını 
doğru bulmuyoruz. 
Abluka uygulamaları 
savaş ahlakına 
uymamaktadır. 
Abluka savaş değil 
katliamdır.” dedi.
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HABER 03

DAHA ADİL BİR 
DÜNYA MÜMKÜN

“İsrail ablukası altındaki Gazze 
Şeridi’nde yaşayan insanlar, 
temel ihtiyaçlara erişimlerinin 
sınırlanması, elektrik ve su 
kesintileri gibi ciddi sorunlarla 
karşı karşıyadır. Ayrıca, Gazze’de 
ibadethaneler, hastaneler, okullar, 
hepsi acımasızca vurulmaktadır. Bu 
durum, masum sivillerin hayatlarını 
tehdit etmektedir. Ateşe benzin 
dökmenin, hele hele sivilleri ve sivil 
yerleşim yerlerini hedef almanın 
kimseye bir faydası olmayacaktır.” 
diyen Kabaktepe’nin açıklaması şu 
şekilde:

“Gazze Şeridi’ndeki ablukanın 
sonlandırılması ve Gazze halkının 
yaşam koşullarının iyileştirilmesi 
için uluslararası toplumun 
çabalarını artırması gerekmektedir. 
Gazze halkı, barış ve adalet 
isteğiyle direnişini sürdürmektedir. 
Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip ERDOĞAN’ın da 
girişimleriyle uluslararası toplum, 
Gazze’deki insanların temel 
haklarına saygı gösterilmesi ve 
onların daha iyi bir geleceğe sahip 

olmaları için gereken adımları 
atmaya davet edilmektedir. 1967 
sınırları temelinde bağımsız ve 
coğrafi bütünlüğe sahip, başkenti 
Doğu Kudüs olan bir Filistin 
Devleti’nin hayata geçirilmesi 
gerekmektedir. Bu konuda geç 
kaldığımız her gün, maalesef 
bölgemiz çatışma, kan ve gözyaşı 
girdabından kurtulamayacaktır. 
Sivil yerleşimleri hedef almayı 
doğru bulmuyoruz. Savaşın da bir 
ahlakı vardır. Abluka uygulamaları 

savaş ahlakına uymamaktadır. 
Abluka savaş değil katliamdır. 
Sivilleri cezalandırmak kimseye 
kazandırmaz. Masumlar ölmesin, 
daha fazla kan akmasın. Bölgede 
etkili tüm aktörleri, barışın 
tesisi için sorumluluk almaya 
çağırıyoruz. Biz var olan gücümüz 
ve çıktığı kadar avazımızla Daha 
Adil Bir Dünyanın Mümkün 
olduğuna dair inancımızı tüm 
meydanlarda söylemeye devam 
edeceğiz.”
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HABER 04

CHP, TEZAT 
GEMİSİNDE 
YÜZÜYOR 

Yeniden İstanbul programı 
kapsamında Eyüpsultan ilçesini 

ziyaret eden İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Kendi söylediğinin 

tersini yapan bir CHP’li İBB yönetimi 
var. CHP, adeta tezat gemisinde 

yüzüyor.” dedi.



İl Başkanlığımız tarafından 
başlatılan “Yeniden İstanbul” 
programı aralıksız devam 
ediyor. Saha çalışmalarının 

bu haftaki durağı Eyüpsultan oldu. İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
İstanbul Milletvekilleri, Eyüpsultan İlçe 
Başkanımız Muhammet Vanlıoğlu, 
Eyüpsultan Belediye Başkanımız Deniz 
Köken ve teşkilat üyeleri, çalışmalar 
kapsamında vatandaşlarla bir araya 
geldi. 

SAHA ÇALIŞMALARIMIZ 
ARALIKSIZ DEVAM 
EDECEK 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
saha çalışması öncesi basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. “AK Parti 
İstanbul İl teşkilatı olarak ‘Yeniden 
İstanbul’ kapsamında yaklaşık 14 haftadır 
kıymetli milletvekillerimizle İstanbul halkı 
ile buluşuyoruz. Bugün 20’den fazla 
milletvekilimiz ile Eyüpsultandayız. Bu 
programız tüm ilçelerde devam edecek. 
Birinci tur bitiyor bu hafta sonra ikinci 
turu olacak vatandaşlarımızla bir araya 
geleceğiz. Cumhurbaşkanı ve parti 
sözcüsü Türkiye’nin yaklaşımını ifade 
ettiler. İsrail’de yaşanan ablukaya ait 
cümleleri sık sık ifade ettik. Hastanenin 
bombalayacağını ifade eden İsrail 
yaklaşımının kabul edilebilir yanının 
olmadığını bir çatışma bir savaş 
ortamının ziyade katliama bir ablukaya 
topyekün sivil ayrımı yapmadan herkesin 
yaşam hakkını elinden almasına dönük 
bir sürece dönüştüğünü farkındayız” 
şeklinde konuştu.

KENDİLERİYLE 
ÇELİŞİYORLAR

Çalışmaların 31 Mart 2024 
seçimlerine kadar devam edeceğini 

belirten Kabaktepe, “Eyüpsultandayız 
bu ‘Yeniden İstanbul’ kapsamında 
çalışmamız 31 Mart 2024 seçimlerine 
kadar devam edecek. İstanbul 
CHP’nin farklı tarzlarda siyaset 
yaklaşımının olduğunu görüyoruz. 
Birincisi tezat gemisinde yüzüyorlar. 
Hemen yakınımızda Feshane var. Belli 
dönemde restore edildi. Şimdi de İBB 
restore etti. Eyüp’ün tarihine kültürüne 
göre etkinlik yapılacağını söylerken, 
tam tersi açılışına yakışmayan şeyler 
sergilediler. Kendi söylediklerinin tersini 
yapan bir anlayış sergiledi CHP’li İBB” 
dedi.
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HABER 05



MİLLETVEKİLLERİMİZLE, 
EYÜPSULTAN ÇIKARMASI

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin yaptığı basın toplantısının ardından 
“Yeniden İstanbul” programı kapsamında Eyüpsultan İlçemizde, İstanbul 
Milletvekillerimiz İl Başkan Yardımcılarımız, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe 
Başkanımız Muhammet Vanlıoğlu, Eyüpsultan Belediye Başkanımız Deniz Köken ve 
teşkilat mensuplarımız, saha çalışmalar kapsamında vatandaşlarla bir araya geldi. 
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YENİDEN İSTANBUL 06

SÜLEYMAN SOYLU
İstanbul milletvekilimiz 
Süleyman Soylu, Yeşilpınar 
Mahallesinde 2 aileye taziye 
ziyaretinde bulundu. Akabinde 
Esnaf ziyareti yaptı ve Çay 
ocağında vatandaşlarla sohbet 
eti. Sonrasında 2 ayrı engelli 
kardeşimize ve ailesine ev 
ziyareti gerçekleştirildi.
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YENİDEN İSTANBUL 07

ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz Adem 
Yıldırım, Nişanca Mahallesi’de 
bulunan Sivas Güneykayalılar 
Derneği’nde Sivaslı Hemşehrileriyle 
bir araya gelerek güncel siyasi 
konular hakkında hasbihal ettiler. 
Akabinde Güzeltepe Mahallesi’nde 
kaza sonucu vefat eden Zeynep 
Çağana’nın evinde oğlu Mustafa Çağana ve kardeşlerine taziyelerini sundu. Son olarak Çırçır 
Mahallesi’nde bulunan Tokat Reşadiye Yağsıyan Derneğini ziyaret ederek Dernek Başkanı Vedat 
Özdemir, Yönetimi ve Tokatlı hemşehrileri ile bir araya geldi, sorunlarını ve taleplerini dinledi. 

BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker ile Eyüpsultan Camii ziyareti sonrasında Güzeltepe 
Mahallesi’nde yeni doğan bebek ziyaretinde bulunduk. Akabinde hasta ziyareti yaptık ve 
yapabileceğimiz destekler konusunda bilgi verdik. Devamında Emniyettepe Mahallesinde 
kadın buluşması gerçekleştirdik. Vatandaşlarımızın istek ve önerilerini dinleyerek gerekli 
yönlendirmeleri yaptık.
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YENİDEN İSTANBUL 08

CÜNEYT YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz 
Cüneyt Yüksel, Düğmeciler 
Mahallesinde ev ziyaretleri 
sonrasında Camii Dernekleri 
buluşması, Esnaf ziyareti ve 
Memleket Dernekleri ziyareti 
gerçekleştirdi. Daha sonra 
İslambey Mahallesi’nde geçerek 
Esnaf ve Memleket Derneği 
ziyareti sonrasında Kanaat 
Önderi ziyareti gerçekleştirdi.

HALİT YEREBAKAN
İstanbul Milletvekilimiz Halit Yerebakan ile Rami Cuma Mahallesinde bulunan Özel 
Rami Hastanesinin acil servisini ziyaret ettik. Rami Hastanesi çıkışından sonra hastane 
bahçesindeki vatandaşlarla sohbet edildi. Yine Özel Rami Hastanenin yanındaki 
eczacılar ve eczanede bulunan vatandaşlarla sohbet edildi. Daha sonra yine 
milletvekilimiz ve katılımcılarla birlikte Eyüp Devlet Hastanesi acil servisi ve palyatif 
bölümü ziyaret edildi. Başhekim yardımcısı, bazı doktorlar ve sağlık çalışanlarıyla 
sohbet edildi. Vekilimiz acildeki hastalara da geçmiş olsun dileklerinde bulundu.
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YENİDEN İSTANBUL 09

HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz Hasan Turan İle Eyüpsultan Meydan AK Nokta ziyareti 
sonrasında Modesa çarşısı ziyareti yapıldı. Daha sonra Defterdar Mahallesi Esnaf 
ziyareti, akabinde Nişancı Münzevi Camii ziyareti yapılıp program sonlandırıldı.

İSMAİL EMRAH KARAYEL
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah Karayel ile Topçular Mahallesinde Sanayi sitelerinde sanayi sektörü çalışanları ve iş adamları ile 
görüşüldü. Büyük aile ziyareti yapıldı. Hicret Kur’an Kursu ve Camii ziyareti akabinde Mahalle esnafı ziyaret edildi.
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YENİDEN İSTANBUL 10

İSMAİL ERDEM
İstanbul Milletvekilimiz İsmail 
Erdem ile Sivas Güneykaya 
Sivaslılar Buluşması 
sonrasında Akşemsettin 
mahallesinde esnaf ziyareti 
yapıldı. Daha sonra Karadolap 
Mahallesinde Cemevi ziyareti 
yapıldı. Akabinde Yeşilpınar 
Mahallesinde Dernek ziyareti 
yapılıp program sonlandırıldı.

MÜŞERREF 
PERVİN TUBA 
DURGUT
İstanbul Milletvekilimiz 
Müşerref Pervin Tuba 
Durgut, Yeşilpınar 
Mahallemizde ihtiyaç 
sahibi ailemize ziyarette 
bulundu. Ardından 
taziye ziyareti ve lösemi hastası genç bir kızımızı ziyaret etti. Sonrasında 
çocuk köyümüzde vatandaşlarımızla sohbet ederek istek ve temennilerini 
dinledi.
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YENİDEN İSTANBUL 11

MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir, Yeşilpınar 
Mahallemizde öğle namazı sonrasında Dernek ziyareti 
ile vatandaşlarımızla sohbet etti. Daha sonra Taziye 
ziyaretlerinde bulundu. Akabinde Üniversite sınavına 
hazırlanan 12. Sınıf öğrencileri ile bir araya gelerek 
kendilerine moral verdi.

NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan ile Nişanca 
Mahallesi Sivas Güneykaya Sivaslılar buluşması, 
daha sonra Nişancı Mahallesi Mevlid Programı, 
ardından da Defterdar Mahallesinde bebek 
ziyareti yapıldı. Vekilimiz Karadolap Cemevi 
ziyareti ve Yeşilpınar Mahallesinde Sivas Zara 
Korkut Derneği Sivaslılar buluşması yaparak 
programını sonlandırdı.
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YENİDEN İSTANBUL 12

NURETİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin Alan ile Rami Yenimahalle 
Yeşil Camii ziyareti, Kuran Kursu ziyareti, Hasta ve Taziye 
ziyareti yaptıktan sonra Rami Esnaf ziyareti ve Kahvehane 
ziyareti gerçekleştirdik. Rami Millet Kütüphanesini ziyaret 
ederek programımızı sonlandırdık.

OĞUZ ÜÇÜNCÜ
İstanbul Milletvekilimiz Oğuz Üçüncü 
ile Akşemsettin Mahallesi’nde iki 
hasta ziyareti ve Spor kulübü ziyareti 
akabinde STK ve Dernek ziyaretleri 
gerçekleştirildi.
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YENİDEN İSTANBUL 13

ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz 
Şengül Karslı ile Basın 
açıklamasından sonra 
Çırçır mahallemizde 
engelli iki çocuğu 
olan ailemiz ziyaret 
edildi ve ihtiyaçları ile 
ilgili yönlendirmeler 
yapıldı. Ardından bebek 
mevlidinde mahalle 
sakinleriyle bir araya 
gelindi. Akşemsettin 
mahallesinde iki taziye evi 
ziyaret edildi. Akşemsettin 
mahallesinde esnaf 
ziyareti ve üye çalışması 
yapıldı.

SERKAN BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram ile 
Defterdar Mahallesinde Hirami Ahmet Paşa 
Camiinde öğle namazı kılınıp cemaat ile 
hasbihal edildi. Defterdar Mahallesinde irtibat 
bürosu ziyareti yapılarak teşkilatımız ile 
hasbihal edildi. Defterdar Mahallesi Cumartesi 
pazarında esnaf ziyaretleri yapıldı. Daha 
sonra hasta ve engelli ziyaretleri yapıldı. 
Nişanca mahallesinde ikindi namazının 
ardından cemaat ve kanaat önderleri ile 
hasbihal edildi. Dernek ziyareti esnaf ziyareti, 
engelli ve hasta ziyaretleri yapılarak program 
sonlandırıldı.
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YENİDEN İSTANBUL 14

TUĞBA IŞIK ERCAN
İstanbul Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan ile Eyüpsultan İlim 
Yayma Vakfına, Secere-i Aliye Uluslararası Öğrenci Destek 
Vakfını Yeni Eğitim öğretim yılı açılış programına katıldık. 
Sokullu Mehmet Paşa Kültür Merkezini ziyaret ettik. Eyüpsultan 
Müftüsü ve eşi ile görüşerek Kültür Merkezi hakkında bilgiler 
aldık. Oradaki Ebru Kursu öğrencileri ile sohbet ettik. 
Sonrasında Alibeyköy mahallesinde taziye hasta ve engelli 
ziyaretleri yapıldı. Akabinde Alibeyköy Mahallesi esnaf ziyareti 
ile program sonlandırıldı.

YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik ile Çırçır 
Mahallesinde Güzel Yayla Kur’an Kursu ziyareti 
ve sonrasında Asımın Nesli İmam Hatip Lisesi 
ziyareti yapıldı. Yeşilpınar Mahallesinde Veysel 
Karani Camiinde namaz kılınıp sonrasında 
camii cemaati ile sohbet edildi. Karadolap 
mahallesinde dernek ziyareti, Cemevi ve Kültür 
Derneği ziyareti yapıldı. Daha sonra Akşemsettin 
Mahallesinde taziye ziyareti ile program 
sonlandırıldı.
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SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 15

GÖNÜLLERE 
DOKUNMAYA 
DEVAM 
EDİYORUZ

İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram 
Eyüpsultan ilçemizde 
Milletvekillerimizle 
birlikte saha 
çalışmalarına katıldı. 

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin 
katılımlarıyla yapılan basın açıklamamız sonrasında Milletvekillerimiz ile Yeniden 
İstanbul diyerek Eyüpsultan İlçemizde vatandaşlarımız ile bir araya geldi.

Adım adım, sokak sokak çalışmaya devam
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel ve teşkilat 

mensuplarımız ile vatandaşlarımızı ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
“İstanbullu hemşerilerimiz için, adım adım, sokak sokak dolaşarak, gücümüzü 
aldığımız aziz milletimizin gönüllerine dokunmaya devam ediyoruz” dedi.
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SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 16

ÖZGÜR KUDÜS İÇİN 
KARDEŞLERİMİZİN 

YANINDAYIZ

 İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Milli İrade 
Platformu tarafından 14 Ekim Cumartesi günü 
Beyazıt ile Ayasofya arasında düzenlenen “Büyük 
Filistin Yürüyüşü”ne katıldı. İl Başkanvekilimiz 

Akın Bayram program hakkında; “Filistin’in hak davasında 
Büyük Filistin Yürüyüşü ile Özgür Kudüs için kardeşlerimizin 
yanındayız” ifadelerini kullandı.
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YEREL YÖNETİMLER 17

Meclis Üyelerimizin eksiksiz katılım 
sağladığı grup toplantımızda, 
Ekim Ayı İBB Meclis gündemi ve 
alacağımız kararlar hakkında istişare ve 

değerlendirmelerde bulunduk.
Gündemin yoğun olduğu İBB Ekim ayı 

meclisinin 4 gün boyunca aralıksız süreceğini 
belirten Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki 
Ejder Batur, bu süreçte üstün gayretlerinden, 
yoğun mesailerinden ve eksiksiz katılımlarından 
ötürü tüm meclis üyelerine teşekkür ederek 
başarılar diledi. 

İBB MECLİSİ  
AK PARTİ GRUP 
TOPLANTISINA 

KATILIM SAĞLADIK

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Ekim Ayı 
Meclisinin ilk oturumu 
öncesinde AK Parti 
Grubu olarak Grup 
Toplantımızı Yerel 
Yönetimler Başkanımız 
Dr. Maliki Ejder 
Batur’un katılımıyla 
gerçekleştirdik.
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Genel Başkan Yardımcılarımız Yusuf Ziya 
Yılmaz, Vedat Demiröz, önceki dönem 
bakanlarımız Veysel Eroğlu, Nurettin Nebati, 
Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan 

Yardımcımız Dr. Maliki Ejder Batur ve Çengelköylü 
kıymetli hemşerilerimizle birlikte Üsküdar belediyemiz 
tarafından restorasyonu tamamlanan Çengelköy 
Şeyh Nevruz Camii’nin açılışını dualar eşliğinde 
gerçekleştirdik. 

Ardından Üsküdar Belediyemiz tarafından tüm 
İstanbulluların hizmetine sunulan Nakkaştepe Millet 
Bahçesi ve Nevmekan Kandilli’de incelemelerde 
bulunduk. Muhteşem doğası ve manzarası ile İstanbul’a 
değer katmış olan Nakkaştepe Millet Bahçesinde 
vatandaşlarımızla sohbet etme imkânı bulduk.

Son olarak Üsküdar Belediyemizin projelendirip 
yapımına başladığı, bittiğinde tüm çocukların ve 
ailelerinin keyifli vakitler geçireceği Küçüksu Çocuk 
Köyü şantiyesini ziyaret ettik.

GENEL BAŞKAN 
YARDIMCIMIZ 

YUSUF ZİYA YILMAZ 
ÜSKÜDAR’DA

İl ve İlçe ziyaretleri kapsamında 
İstanbul’a gelen Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu Genel Başkanımız Yusuf 
Ziya Yılmaz ve ekibi ile Üsküdar 
Belediyemizin hizmet ve eserlerini 
yerinde inceledik. 
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2023 KIZ ÇOCUĞUMUZ 
İLE SPORA İLK ADIM

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımıza 
bağlı bulunan İl 
Spor Komisyonu 
ve İl Aile ve Çocuk 
Komisyonumuzun 
koordinesinde “11 
Ekim Kız Çocukları 
Günü” münasebetiyle 
kız çocuklarımız ve 
aileleri ile bir araya 
gelindi.
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2.023 Kız çocuğumuzun 
aileleri ile katıldığı 
programa İl Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe, İl Başkan 

Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar, 
Başakşehir Belediye  Başkanımız 
Yasin Kartoğlu, İlçe Başkanımız 
Sebahatdin Kayas ve İl Sosyal 
Politikalar Komisyonu üyelerimiz 
katılım sağladılar.
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 1.Bölge İlçe Spor Komisyonu Başkanları 
ve üyeleri toplantısı Ümraniye İlçemizin ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. MKYK üyemiz 
Umut Arman Sonay, İl Başkan Yardımcımız 

Mehmet Fatih Serdar, İlçe Başkanımız Salim Çetinkaya, İl 
Spor Komisyonu Bölge başkanlarımız katılım sağladılar. 
Toplantıda İlçelerimizin spor kültürünü yaygınlaştırmak 
amacıyla yapılması gereken çalışmalar, faaliyetler hakkında 
istişarelerde bulunuldu.

Başakşehir Belediyemizin ev 
sahipliğinde Şamlar Ormanı’nda 
gerçekleştirilen coşkulu etkinlikte kurulan 
sportif faaliyetlere kız çocuklarımız ve 
ailelerimiz iştirak ettiler.

Prootokol konuşmalarının ardından 
programa katılan çocuklarımız ile alanda 
bulunan yürüyüş parkurunda toplu 
yürüyüş gerçekleştirildi.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
koordinesinde Spora İlk Adım 
projelerimiz çeşitli kategorilerde devam 
edecektir.

1. BÖLGE İLÇE SPOR KOMİSYONU 
BAŞKANLARI TOPLANTISI
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 İl Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar riyasetinde İl Sosyal Politikalar Komisyonu toplantısı 
gerçekleştirildi. İl Sosyal Politikalar Bölge ve Komisyon Başkanlarımızın katılımlarıyla Yeniden 
İstanbul hedefimiz doğrultusunda sosyal politikalar alanında yapılacak olan çalışmalarımız hakkında 
istişarelerde bulunuldu.

SOSYAL POLİTİKALAR KOMİSYON 
TOPLANTIMIZ YAPILDI

İl Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi toplantısı İl YKM 
Başkanımız Fatih Dünemez’in 
riyasetinde ve İl YKM 

üyelerimizin katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
İl Başkanlığımıza gerçekleştirilen 
toplantıda tecrübeleriyle günümüze 
ışık tutan kıymetli çınarlarımıza 
yönelik planlanan çalışmalar hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı.

İL YKM TOPLANTISI
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde, 
Yükseköğretim Kurulu 2023-2024 
Akademik Yılı Açılış Töreni’nde konuştu. 

Erdoğan, üniversitelerin birer bilim yuvası olmaları 
yanında öğrencilerin entelektüel gelişmelerine katkı 
sunan, yeteneklerini keşfetmelerini sağlayan, kendi 
gelenekleri olan evrensel kurumlar olduğunu söyledi.

Erdoğan, “Üniversiteler yetiştirdiği nesillerle bir 
memleketin hem tarihini ve hem talihini değiştirir. 
Beşeri, ekonomik ve sosyal kalkınmanın lokomotifi 
olan üniversiteler ülkeler açısından uluslararası 

düzeyde rekabetin itici gücünü 
oluşturur. Üniversiteleri sadece 
bilim ya da meslek öğrenme 
yeri olarak görmek sığ bir bakış 
açısıdır. Üniversitenin esas işlevi 
kültür aktarımına ve gelişimine 
öncülük etmek, döneminin fikirler 
sistemini inşa etmek, her alanda 
toplumun seviyesini yükseltmektir. 
Dolayısıyla üniversite toplumun 
ve hayatın dışında değil; bilakis 
tam merkezinde yer alan bir 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 

Yükseköğretim Kurulu 2023-2024 
Akademik Yılı Açılış Töreni’nde konuştu. 

“Üniversitelerde bizzat hocalar 
kullanılarak başlatılan cadı avını dün gibi 

hatırlıyoruz” diyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Üniversitelerimizin bir daha 

asla yasakla, baskıyla, kavgayla veya 
ideolojik dayatmalarla anılmasına 

müsaade etmeyeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

 ÜNİVERSİTELERİMİZİN 
YASAKLARLA 
ANILMASINA 

MÜSAADE 
ETMEYECEĞİZ
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müessesedir. Üniversiteler ne kadar dinamik, 
ne kadar üretken, özgür, gelişmiş olursa toplum 
da bundan o derece olumlu etkilenir. Tersi bir 
durumda ise toplumun önce durağanlaşması 
ardından eğitim, kültür, sanat, bilim ve sanayide 
gerilemesi kaçınılmazdır. Gerek kendi geçmişimize 
gerekse dünya tarihine baktığımızda bunun 
sayısız örneği ile karşılaşıyoruz” ifadelerini 
kullandı.

‘BİLGİYE SAHİP OLAN 
İNSANLIĞA YÖN VERİR’

Erdoğan, geçtiğimiz bin 400 yıla damgasını 
vuran Emevi, Abbasi, Endülüs Babür, Selçuklu ve 
Osmanlı gibi geride iz bırakan devletlerin ayırıcı 
vasfının ilimde yakaladıkları seviye olduğunu 
ifade ederek, “Bilim alanında ileride olduğumuz 
asırların, insanlık tarihine damga vurduğumuz 
dönemlerle aynı olması elbette tesadüf değildir. 
Bu dönemler İslam şehirlerinin giriş kapısına ‘Bilgi 
ve erdem, kılıç ve silahtan üstündür’ yazıldığı 
örnek dönemlerdir. Ne zaman ki önceliklerimiz 
değişmiş, ilmiye sınıfı topluma rehberlik etme 
vasfını yitirmiştir, işte o vakit gerileme ve çöküş 
de başlamıştır. İlmin merkezinin doğudan batıya 
kaymasıyla birlikte askeriyede, ticarette, üretimde, 
diplomaside, kültür ve sanatta da merkez yer 
değiştirmiştir. İslam dünyası yerinde sayarken veya 
kan kaybederken üniversitelerin öncülüğünde 
Amerika ve Avrupa yükselen güç haline gelmiştir. 
Tarihin bize öğrettiği hakikat şudur; bilgiye 
sahip olan insanlığa yön verir. Buna karşılık ilim 
ve akademide geriye düşen diğer alanlarda da 
geriye düşmekten kurtulamaz. Sürekli gelişmenin, 
ilerlemenin, gücünü muhafaza etmenin yolu 
bilimde, kültürde ve sanatta mümbit bir iklime 
sahip olmaktan geçer. Bizim üniversitelerimizin 
üzerine titrememizin arkasında işte bu anlayış 
vardır” diye konuştu.

‘BAŞLATILAN CADI 
AVINI DAHA DÜN GİBİ 
HATIRLIYORUZ’

Erdoğan, üniversitelerin varlığının önemini 
vurgulayarak şunları söyledi:

“Üniversiteler araştırmaları ve ilmi keşifleri 
öne çıkarak insanlığın ortak bilgi hazinesine 

katkı yapabiliyor, yetiştirdikleri bilim adamlarıyla 
isimlerinden söz ettiriyorsa hem millet hem de 
devlet güvende demektir. Ama bunların herhangi 
birinde sıkıntı varsa bunun olumsuz sonuçlarını 
da toplumun tüm fertleri hissedecektir. Biz 
gerek bir asırlık Cumhuriyet tarihimiz gerekse 
bu topraklarda bin yıllık serencamımız boyunca 
her iki duruma da şahitlik ettik. Nitekim 27 Mayıs 
darbesi öncesinde üniversitelerin görevlerini 
yapmak yerine vesayet planlarının bir parçası 
olarak kullanıldığını gördük. Aynı şekilde 12 Mart 
ve 12 Eylül’den önce de üniversitelerimiz karışmış, 
bilimin değil ideolojik çatışmaların merkezi haline 
gelmiştir. Daha yakın tarihte 28 Şubat döneminde 
ise üzülerek ifade etmek isterim ki hafızamıza 

yüksek öğretim adına utanç verici sahneler 
kazınmıştır. Okulu ile inanç değerleri arasında 
tercihe zorlanan, başörtüsünden dolayı ikna 
odalarına alınan kızlarımızın yaşadığı zulmü asla 
unutamayız. Özgürlüğün ve özgür düşüncenin 
simgesi olan üniversitelerde üstelik de bizzat 
hocalar kullanılarak başlatılan cadı avını daha dün 
gibi hatırlıyoruz” dedi.

BİLİMİN 81 VİLAYETİN 
TAMAMINA YAYILMASINI 
KOLAYLAŞTIRDIK’
Erdoğan, 28 Şubat döneminde 
kendilerinin de zorluklar yaşadıklarını 
hatırlatarak, konuşmasını “’Benzer 
durumları maalesef biz de yaşadık. 
Hükümetlerimizin ilk yıllarında kimi 
üniversiteler milli iradeyi hazmetmekte 
zorlanmış, vesayet dönemlerinden 
kalan alışkanlıklarını devam ettirmeye 
çalışmışlardır. Darbe çığırtkanlıklarının 
yapıldığı Cumhuriyet mitinglerinden, 
kılık kıyafet konusunda ısrarla 
sürdürülen yasakçı tavra kadar 
çeşitli alanlarda biz de buna şahitlik 
ettik. Ancak hayata geçirdiğimiz 
reformlarla statüko bekçiliği olarak 
gördüğümüz bu direnci kırmayı 
başardık. Demokrasiyi güçlendiren, 
özgürlükleri artıran, temel insan hak ve 
hürriyetlerinin kullanımını bir ayrıcalık 
olmaktan çıkartan hamlelerimizden 
üniversitelerimizin de istifade etmesini 
sağladık. Böylece bu kurumlarımızın 
asıl varlık gayelerinin önündeki tüm 
engelleri kaldırdık. Üniversite sayısını 
76’dan 208’e çıkartarak isteyen her 
gencimizin evine en yakın yerde yüksek 
öğrenime katılmasının yolunu açtık. 
Üniversitelerimiz vasıtasıyla bilginin, 
kültürün ve bilimin 81 vilayetimizin 
tamamına yayılmasını kolaylaştırdık” 
ifadelerini kullandı.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 25

NİHAİ 
ÇÖZÜM 

BAĞIMSIZ 
FİLİSTİN 
DEVLETİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Avusturya Başbakanı 

ile ortak açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan İsrail-Filistin 

sorununun çözümüyle ilgili olarak, 
“Bölgede etkili tüm aktörleri, barışın 

tesisi için sorumluluk almaya çağırıyorum.
BD gemisinin İsrail’de ne işi var?” diyen 

Erdoğan, “Suriye’de ABD’nin 20’den fazla 
üssü var. Suriye’de ABD üssünün ne işi 

var. Bütün bunları da bir değerlendirmek 
gerekmiyor mu? Ama Türkiye’nin bir 
insansız hava aracını ABD düşürüyor. 

İnsansız hava aracını ABD düşürürken bu 
Türkiye şu anda NATO’nun ortağı değil 

mi? Bunu neyle izah edeceğiz? ABD tüm 
terör örgütlülerini yetiştiriyor eğitiyor. 

Suriye’de bu bölgede olsun Ortadoğu’da 
olsun ortalığı kan gölüne çeviriyor. Bunları 

da görelim.” diye konuştu.
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İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından 
öne çıkan satır başları:

İlişkilerimizi daha da 
geliştirme konusunda ortak iradeye 
sahibiz. Görüşmelerde, bu çerçevede 
üst düzey ziyaretlerin devam edilmesini 
gerektiğini belirttik. 1 Ekim’deki terör 
saldırısında terörü kınayan Şansölye’ye 
teşekkür ederim. Sayın Şansölye, Gazi 
Meclis’i ziyaret ederek Türkiye’nin 
karşı karşıya kaldığı terör tehdidinin 
ciddiyetine şahit oldu. Düzensiz göçle 
mücadelede, ülkemizin öncü konumu 
bunun Avrupa’nın güvenliğine sunduğu 
katkılar herkesin malumudur. İçişleri 
bakanlarımız görüşmelerinde hem 
bu alandaki iş birliğini hem de terörle 
mücadeleyi ele aldılar. Bu yıl 4 milyar 
doları aşmasını beklediğimiz ikili ticaret 
hacmimizi, 5 milyar dolara çıkarma 
hedefi üzerinde durduk. Avusturya’nın 
Türkiye’ye yaptığı doğrudan yaptığı 
yatırımlar 11 milyar dolara yaklaşmıştır. 
Türkiye’nin Avusturya’daki yatırımı 716 
milyon dolardır. İş formuna katılara iş 
insanlarımızla doğrudan temas sağlaması 
da güzel bir teşvik unsurudur.

“AVRUPA’NIN 
BÜTÜNLEŞMESİ ANCAK 
TÜRKİYE’NİN ÜYELİĞİ İLE 
TAMAMLANACAKTIR”

Gelecek sene Türkiye ile Avusturya 
arasında 100. iş gücü anlaşmasının ise 
60. yıl dönümünü idrak edeceğiz. Bu 
anlamlı yıldönümlerinin layıkıyla anılması 
için gereken çalışmaları müştereken 

gerçekleştireceğiz. Avrupa’nın 
bütünleşmesi ancak Türkiye’nin birliğe 
tam üyeliği ile tamamlanacaktır. Tam 
üyelik dışındaki hiçbir alternatifi kabul 
etmeyeceğimizi özellikle vurguladım.

“ATEŞE BENZİN 
DÖKMENİN, SİVİLLERİ 
HEDEF ALMANIN 
KİMSEYE BİR FAYDASI 
OLMAZ”

Kıymetli dostumla Ortadoğu’daki ve 
Rusya-Ukrayna savaşındaki gelişmeleri 
ele aldık. Bugün Rusya Devlet Başkanı 
Putin ile ve BM Genel Sekreteri ile 
görüşeceğim. Bölgede etkili tüm 
aktörleri, barışın tesisi için sorumluluk 
almaya çağırıyorum. Ateşe benzin 

dökmenin, sivilleri hedef almanın 
kimseye bir faydası olmaz. Ortadoğu’ya 
kalıcı barışın gelebilmesi Filistin-İsrail 
sorununun nihai çözümüyle mümkündür. 
Bağımsız ve coğrafi bütünlüğü haiz, 
başkenti Doğu Kudüs olan Filistin 
devletinin hayata geçirilmesi gerekiyor. 
Ukrayna’da savaşın sonlandırılması 
için diplomasinin altını çizdim. 
Karadeniz tahıl girişiminin yeniden 

“FİLİSTİN HALKINI ACISI VAR. 
ONUN DA HAFİFLETİLMESİ 
GEREKİYOR”
Terör saldırısı sonrasında iki bakanlık 
arasında bilgi alışverişi yapıldı. 
Terör örgütlerinin bertaraf edilmesi 
konusunda iş birliği içindeyiz. Tabii ki 
de farklı düşündüğümüz konular da 
var. Hamas’ın terör saldırısını kınıyoruz. 
En şiddetli şekilde kınıyoruz. Terör 
her zaman insanlara acı getirir. Arka 
planda da her şeyi yapmak gerekir. 
Hemen irtibat kurdunuz. Bu yangının 
daha fazla yayılmasını engellemek için 
her şeyi yapmak gerekiyor. Esirler var. 
Henüz tam belli olmasa da Avusturya 
vatandaşları da rehin olarak tutuluyor. 
Filistin otoriteleri için ciddi maddi 
destekte bulunduğunu söyledi. Bu 
paraların terör amaçlı kullanılmasına 
dair şüphelerimiz var. Finansman türünü 
ve şeklini yeniden gözden geçirmek 
istiyoruz. Filistin halkını acısı var. Onun 
da hafifletilmesi gerekiyor. Gördüğünüz 
gibi çok fazla konumuz var.



canlandırılmasına dair bilgiler verdim. 
Yakın diyaloğu sürdürme konusundaki 
kararlığımızı karşılıklı vurguladık.

“TÜRKİYE İLE YOĞUN 
BİR EKONOMİK İŞ BİRLİĞİ 
YAPMAK İSTİYORUZ”

“İki ülke arasındaki ilişkilere 
baktığımızda önümüzdeki sene 100. yılını 
ermiş olacak” diyen Avusturya Başbakanı 
Nehammer sözlerini şöyle sürdürdü:

Ben misafirperverliğiniz için 
teşekkür ederim. Bugün güvene 
dayalı görüşmeler yaptık, çalışmalar 
yaptık. Sayın Cumhurbaşkanının 
açık konuşmasını çok iyi buldum. Biz 
arkadaşız, partneriz. Arkadaşların böyle 
dürüst konuşması gerekiyor. İnandığım 
bir şey var. Ekonomik ilişkilerde 
ilerleme sağlayabiliriz. Kanaatimce AB 
tarafından her seferinde değiştiren 
senaryoların ortaya konuşması pek 
uygun değil. Benim bu ziyaretimde 
bir işaret. Biz Türkiye ile yoğun bir 
ekonomik iş birliği yapmak istiyoruz. 
Göç konusu var. Milyonlarca mülteci var 
Türkiye’de. Burada kabul edildiler. Burada 
kendilerine bakılıyor. AB ile Türkiye 
arasındaki anlaşmanın sürdürülmesi 
önemli. Türkiye açısından daha fazla 
esneklik olması gerekiyor. İnsan 
kaçakçılığı göçmen kaçaklığı konusunu 
ele aldık. Avusturya, deprem meydana 
geldiğinde askerlini göndererek yardımcı 
olmaya çalıştı. Dostların zor günlerde yan 
yana olması gerekiyor. Bu da dostluğun 
emaresi. Bugün çok etkilendiğim bir şey 
var. O da aramızdaki iş birliği potansiyeli. 
Türkiye’deki sanayinin yaratıcılığı 
konusunda beni çok şaşırttı bakanınız. 
Elektrikli arabalar artık üretiliyor. Yenilikçi 
bir teknoloji. Bu da bizi bağlıyor.

“TÜRKİYE’NİN BAŞARDIĞI 
BİR ŞEY VAR. O DA YEŞİL 
MUTABAKAT”

5 milyar dolarlık hedefi dile getirdik 
ancak bu hedefi aşma niyetimiz de 
bulunmaktadır. Bugün tespit ettiğim 
başka bir şey daha var. Rusya’nın 
Ukrayna’ya saldırılarında savaşın sona 
ermesi için Cumhurbaşkanı elinden 
geleni yapıyor. Çoğu insanın hiç 
düşünmediği bir şey var. Türkiye’nin 
başardığı bir şey var. O da yeşil 
mutabakat. Tahıl Ukrayna’dan çıkarılması 
ve dünyaya dağıtılması çok önemli. 
Buradan hareketle Türkiye’nin güvenilir 
müttefik olduğunu gösterir.
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ABD GEMİSİNİN  
İSRAİL’DE NE İŞİ VAR?
Cumhurbaşkanımız Erdoğan: Teşekkür 
ediyorum. Bir şeyin altını özellikle çizmem 
gerekecek. Kararlarımızı verirken adil karar 
vermemiz gerekiyor. Özellikle de burada 
olaya sadece Hamas olarak bakarsak 
bu adil olmaz. Hamas’ın kaybı nedir, 
İsrail’in kaybı nedir? Buna baktığımızda 
ortada sadece Hamas’ın 750 civarında 
ölüm, 2bin civarında yaralı var. Bugünkü 
rakamları henüz alamadım. Tabii ki de İsrail 
tarafından ölü ve yaralılar var. Fakat buraya 
nasıl geldik? Yıllardır buralarda sürekli 
olarak bu ölümlerle karşı karşıya kalındı. 
Gazze’ye su verilmiyor? Hani insan hakları? 
Elektrik verilmiyor? Hani insan kaynakları? 
İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’nde 
siz suyu, elektriği kesemezsiniz. Şu 
anda düşünebiliyor musunuz Gazze’de 
hastaneler ne durumda? Çalışıyor mu? 
Maalesef. Acımasızca ibadethaneler 
hastaneler vuruluyor. Kimse buna bir şey 
söylemiyor. ABD uçak gemisini İsrail’e 

gönderiyor. Burada ne işi var? Ne yapmaya 
geliyor? Gelen uçak gemisiyle Gazze’yi 
vurarak indirerek ciddi katliamlara adım 
atacak. Bir şeyi açıklamak zorundayım. 
Suriye’de ABD’nin 20’den fazla üssü var. 
Suriye’de ABD üssünün ne işi var. 23 üs... 
Bütün bunları da bir değerlendirmek 
gerekmiyor mu? Ama Türkiye’nin bir 
insansız hava aracını ABD düşürüyor. 
İnsansız hava aracını ABD düşürürken bu 
Türkiye şu anda NATO’nun ortağı değil 
mi? Beraber değil mi? Bunu neyle izah 
edeceğiz? İşinize geldiği zaman ortak. ABD 
tüm terör örgütlülerini yetiştiriyor eğitiyor. 
Suriye’de bu bölgede olsun Ortadoğu’da 
olsun ortalığı kan gölüne çeviriyor. Bunları 
da görelim.
 (İsrail-Filistin arasındaki çatışmalar) Bu 
endişemiz bizim çok büyük durumda. 
1 haftada 15 günde bu işin biteceği 
kanaatinde değilim. Çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Bölge ve dünya liderleriyle 
görüşmelerimizi yapıyoruz. Nasıl 
arabuluculuk yaparız? Nasıl savaşı 
durdururuz? Bunun gayreti içerisindeyiz. 
Temennimiz o ki bir an önce savaşı 
durduralım ve bölge sükunete kavuşsun. 
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ESİR TAKASI DAHİL 
ARABULUCULUĞA 
HAZIRIZ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Kabine’nin ardından yaptığı açıklamada 
“Biz ne İsrail topraklarında ne Filistin 
topraklarında tek masumun burnunun 
kanamasına razı olmadığımızı hep 
söyledik, söylüyoruz. Bugün de 
aynı yerdeyiz. Esir takası da dahil 
arabuluculuğa hazırız” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
gün boyu sürdürdüğü telefon 
diplomasisinin ardından 
Kabine toplantısı sonrası 

yaptığı açıklamanın odağında da İsrail 
ve Filistin’de yaşananlar vardı. Erdoğan 
konuşmasında özetle şunları söyledi:

“Müslümanlar olarak ilk kıblemiz 
Mescid-i Aksa’nın ve onun içinde 
yer aldığı Kudüs-i Şerif’in gönül 
dünyamızda ayrı bir yeri var. Biz ne İsrail 
topraklarında ne Filistin topraklarında 
tek masumun burnunun kanamasına 
razı olmadığımızı hep söyledik, 
söylüyoruz. Bugün de aynı yerdeyiz. 
Bugün hiçbir ayrım yapmadan, inancına, 
kökenine bakmadan insanı bu şekilde 
savunuyoruz. İsrail güvenlik güçlerinin 
ve illegal yerleşimcilerin Filistinlilere 
uyguladığı baskıya, zulme, yargısız 
infazlara, can ve mal tehdidine de 
nasıl karşıysak; İsrailli sivillere yönelik 
rastgele eylemlere de aynı şekilde 
karşıyız. Hele hele Gazze’nin orantısız 
hava ve kara saldırılarıyla yerle yeksan 
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edilmesi, camilerin bombalanması 
bu sıradamasum kadın, yaşlı, çocuk 
ölümlerinin yaşanması asla kabul 
edilemez bir durumdur. İsrail şehirlerine 
yönelik eylemlerde benzer manzaralar 
ortaya çıkmışsa bunları da kesinlikle 
tasvip etmiyoruz.

SAVAŞIN DA BİR ADABI 
AHLAKI VAR

Her şeyin olduğu gibi savaşın da 
bir adabı ve ahlakı vardır. Tüm taraftar 
buna riayet etmekle mükelleftir. 
Altını çizerek hep ifade ettiğimiz 
gibi adil bir barışın kaybedeni olmaz. 
Bir şiddet sarmalına girilmesi ilave 
acıdan başka bir şey getirmez. İsrail 
yönetiminden Gazze başta olmak 
üzere Filistin topraklarına yönelik 
bombardımanlarını, Filistinlilerden de 
İsrail’deki sivil yerleşimlere yönelik 
tacizlerini durdurmalarını istiyoruz. Bu 
itidalli adım barışa giden yolun kapısını 
da aralayacaktır. Gün fevri değil, devlet 
aklıyla, soğukkanlılıkla ve insanlık 
vicdanıyla hareket etme günüdür.

DİPLOMATİK 
TEMASLARIMIZ 
SÜRÜYOR

Türkiye olarak, tarafların talep 
etmesi halinde esir takası dahil her 
türlü arabuluculuğa hazır olduğumuzu 
belirtmek isterim. Bir süredir devam 
ettirdiğimiz diplomatik temaslarımızı 
artırarak sürdürüyoruz. Filistin Devlet 
Başkanı Abbas ve İsrail Cumhurbaşkanı 
Herzog ile son derece verimli birer 
telefon görüşmesi gerçekleştirdim. 
Her iki lidere de sivil ölümlerinden 
duyduğumuz derin üzüntüyü ifade ettim. 
Çatışmaların sonlandırılması noktasında 
elimizden geleni yapmayı dile getirdik.
Katar Emiri Şeyh Temim, Lübnan 
Başbakanı Mikati, Malezya Başbakanı 
Enver İbrahim ile de görüşerek akan kanı 
nasıl durdurabileceğimizi değerlendirdik. 
Gazze halkının ihtiyaç duyacağı 
insani yardım malzemelerinin tedariki 
konusunda da gerekli hazırlıklarımızı 
yapıyoruz.”

EMEKLİYE TEK SEFER  
5 BİN TL İKRAMİYE

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, 
3 saat 50 dakika süren Kabine 
toplantısının ardından emeklilere müjde 
verdiği konuşmasında özetle şunları 
söyledi: 

“Otomotiv sektörü ile ilgili 
getirdiğimiz ve yılbaşına kadar 
uzattığımız pazarlama, satış, ilan 
sınırlamalarının etkisi giderek daha fazla 
hissediliyor. Bu kapsamda stokçuluk 
yapan ve haksız fiyat uygulamasına 
giden firmalar ile şahıslara toplam 
222 milyon lira idari para cezası 
kesildi. Şimdi benzer bir uygulamayı 
gayrimenkul piyasasında devreye 
alıyoruz. Konut ve kira sektöründe adil, 
dürüst, özenli ve makul şekilde hareket 
etmeyerek piyasanın dengesini bozan 
fahiş fiyat artışlarına yol açan kişi ve 
kurumlara yönelik ağır yaptırımlar 
getiriyoruz. Çimento ve hazır beton 
sektöründeki dengesiz fiyat artışları da 
yakın takibe alındı. Haksız bir şekilde 
fiyat yükselttiği tespit edilen firmalar, 
bunun bedelini ağır para cezalarıyla 
ödeyecekler.

KASIMDA ÖDENECEK
Milletimize verdiğimiz, çalışanlarımızı ve 

emeklilerimizi enflasyona ezdirmeme, refah 
kayıplarını telafi etme sözümüzü yerine 
getirmek için de bugüne kadar pek çok 
düzenleme yaptık. Kabine toplantımızda 
yaptığımız kapsamlı değerlendirmelerin 
ardından emeklilerimizi rahatlatacak yeni 
bir karar aldık. Emeklilerimize bir defaya 
mahsus olmak üzere 5 bin Türk Lirası 
ödeme yapmayı kararlaştırdık. Hem emekli 
olup hem de fiilen çalışmaya devam eden 
emeklilerimizi bu düzenlemenin dışında 
bırakıyoruz. Bütçemize toplam maliyeti 
61 milyar lirayı geçen bu ödemeler, kasım 
ayının ilk yarısı itibarıyla emeklilerimizin 
hesabına yatırılmış olacaktır. Yılbaşında 
emeklilerimizin durumunu tekrar gözden 
geçirecek inşallah o zaman da her türlü 
fedakarlığı sergileyeceğiz.”

162 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ 194 HEDEF İMHA EDİLDİ
Kuzey Irak ve Suriye’nin kuzeyinde geçen hafta yaptığımız son harekâtları da aynı 
hassasiyetle icra ettik. Sadece terör örgütü mensuplarını, teröristlerce kullanılan tesisleri, 
terörün gelir kaynaklarını ve yeteneklerini hedef aldığımız operasyonumuzun ilk safhası 
başarıyla sonuçlandı. 1 Ekim’den bugüne Hava Kuvvetlerimizin harekâtları ve ateşle taarruz 
neticesinde teröristlere ait toplam 194 hedef imha edildi. Operasyonlarımız sonucunda 162 
terörist etkisiz hale getirildi.



 İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

Milletimizin takdiri ile 14 Mayıs 
seçiminde AK Parti listelerinden 

milletvekili olarak seçilen siz kardeşlerimin her 
birini bir kez daha tebrik ediyorum. Türkiye, 
14 Mayıs 1950’den sonra 14 Mayıs 2023’te, 
tamda Cumhuriyetinin kuruluşunun ilk asrını 
tamamlarken bir kez daha demokrasimizin gücünü 
tüm dünyaya göstermiştir. Bu seçimlerde milli 

iradenin üstünlüğü anlayışından taviz vermeden 
mücadelemizi yürüttüğümüzde vesayetin de 
darbelerin de iç ve dış kumpasların da üstesinden 
geleceğimizi ispatladık. Cumhur İttifakı’nın bu 
süreçte sergilediği sağlam ve ilkeli duruş, tarihe 
altın harflerle nakş olunmuştur. Bu vesileyle MHP 
Genel Başkanı Sayın Bahçeli başta olmak üzere 
Cumhur İttifakı’ndaki tüm ortaklarımıza bir kez 
daha şükranlarımı sunuyorum.

“CUMHUR İTTİFAKI’NIN 
KAPISI AÇIK”

İnşallah Türkiye Yüzyılı destanını Cumhur 
İttifakı olarak beraberce yazacak, gelecek nesillere 
armağan edeceğiz. Ülkesinin ve milletinin bekası, 
istiklali ve istikbali uğrunda verdiğimiz mücadeleye 
katılmak isteyen herkese Cumhur İttifakı’nın 
kapısının, tabii ortaklarımızın da rızası şartıyla açık 
olduğunu belirtmek isterim.
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İSRAİL ÖRGÜT 
GİBİ DAVRANIYOR! 

BU SAVAŞ DEĞİL, 
KATLİAMDIR

Cumhurbaşkanımız ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM 
Grup Toplantısı’nda açıklamalarda 
bulundu. “İsrail örgüt gibi davranıyor” 
diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Bir şehrin suyunu, elektriğini, 
giriş çıkışlarını kesip, altyapısını 
çökerterek, camisinden kilisesine, tüm 
ibadethanelerini, okullarını yıkarak, 
insanların en temel insani ihtiyaçlarına 
erişmesini engelleyerek, içinde 
sivillerin yaşadığı binaları bombalarla 
yerle yeksan ederek, velhasıl her 
türlü utanç verici yöntemle yürütülen 
bir çatışma savaş değil, katliamdır” 
dedi. Erdoğan, “İsrail devlet gibi değil 
örgüt gibi davranırsa, sonunda örgüt 
gibi muamele görmeye başlayacağını 
unutmamalıdır” diye konuştu.
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“ALLAH KİMSEYİ BÖYLE BİR 
DURUMA DÜŞÜRMESİN”

Meclis çatısı altında niçin yer 
bulamadıklarını sorgulamak yerine milli 
iradenin temsilcisi olan gazi meclisimize 
hürmetsizlik ediyorlar. Tercihini ülkesinin 
ve kendinin geleceği için en doğrusundan 
yana yapma iradesini gösteren milletin 
asil evlatlarını aşağılayarak tahkir ve tahrik 
ederek iktidara geleceğini sananlar bir 
kez daha hüsrana uğramıştır. Kimse hiçbir 
partiye ve adaya tıpış tıpış oy vermek 
mecburiyetinde olmadığını göstermiştir. 
Millete saygısı olmayan, kendisi de saygıyı 
hak etmez.

Seçimden sonra olup bitenleri, verilen 
koltuk kavgalarını, yapılan kirli pazarlıkları 
hep birlikte görüyoruz. Allah kimseyi böyle 
bir duruma düşürmesin diyoruz. Hep 
söylediğimiz gibi biz beşeri planda milletin 
gücünden daha büyük güç görmedik, 
tanımadık, bilmiyoruz.

 AK Parti’nin gücü milletimizle olan 
gönül bağımızın gücü kadardır. Bu bağı 
ne kadar güçlü tutarsak sandıkta o derece 
yenilmez oluruz. Bu bağı zayıflattığımızda 
ise kendi elimizle kendi hazin akıbetimizi 
hazırlamış oluruz. Genel merkezimizle, kadın 
ve gençlik kollarımızla, belediyelerimizle bu 
gerçeği bir an bile aklımızdan çıkarmadan 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Aksi takdirde 
yolunu şaşırıp bizden uzağa düşenlere ve 
onların sığındığı tek parti faşizminin temsilcisi 
olan partiye benzeriz. Allah sadece bizi değil 
herkesi böyle bir kabusun içine düşmekten 
korusun. 

Kongremizin hemen ardından MKYK’da 
MYK’yı oluşturduk. Mevcut belediyelerimizi 
daha güçlü bir şekilde elde tutarken 
İstanbul ve Ankara olmak üzere şehirlerimizi 
gerçek belediyecilikle buluşturana kadar 
bize durmak duraksamak yok. İl il ilçe ilçe 
dolaştığınızı biliyorum. Sözüne şikayetine 
kulak verdiğimiz her vatandaşımız bizim için 
bir kazançtır. 

FIRSATÇILARI  
BOYKOT EDİN ÇAĞRISI

Son dönemde insanımızın canını en 
çok yakan hiç şüphesiz hayat pahalılığıdır. 
Birden fazla faktörün üst üste gelmesiyle 
bu sorundan mustarip durumdayız. Yeni yol 
ve yöntemlerle enflasyonun ve yol açtığı 
sıkıntıların üstesinden gelecek bir program 
uyguluyoruz. 85 milyonun tamamının 
kararlılığıyla mümkündür. Hayat pahalılığı bazı 
alanlarda ne enflasyonla izah edilemeyecek 
seviyelere ulaşmıştır. Fırsatçıların foyaları 
dökülmektedir. Milletimden fırsatçılara 

hak ettikleri cevabı, gerektiğinde malını 
satın almayarak, gerektiğinde hizmetini 
başka yerlerden temine yönelerek, yapılan 
ahlaksızlığı ifşa ederek vermesini istiyorum. 
Otomobilden konuta, kiradan gıdaya pek 
çok alanda yaşanan dengesiz fiyatlamaların 
önüne ancak bu şekilde geçebiliriz. Hükümet 
olarak aldığımız tedbirlerin etkilerini yavaş 
yavaş görmeye başladık.

Emeklilerimizin yaşadığı sıkıntıları bir 
nebze de olsa hafifletmek için kasım ayının 
ortasında ödenecek şekilde, bir defaya 
mahsus 5 bin lira ikramiye ödemesi yapmayı 
kararlaştırdık. Enflasyon farkıverefah payı 
düzenlemelerini yılbaşında vereceğiz. 
Emeklilerimizle aldığımız kararın tekrar hayırlı 
olmasını diliyorum. 

TERÖRLE MÜCADELE
Irak’ın ve Suriye’nin kuzeyindeki inlerinden 

ülkemize saldırma hazırlığı yapan, bölgedeki 
unsurlarımızı taciz eden teröristlere nefes 
aldırmıyoruz. Hava harekatlarıyla, topçu 
birliklerimizle, gerektiğinde kara unsurlarımızla 
her an tepelerindeyiz. Bir süredir yürüttüğümüz 
yoğun hava operasyonlarını daha da artırarak 
terör örgütü mensuplarını, onları her yerde 
imha edeceğimizi göstererek devam edeceğiz. 
Teröristlerin yanında yer alarak bize zarar 
verenlere cevabımızı önünde sonunda 
vereceğimizden kimsenin şüphesi olmasın.

Biz tam bin yıldır bu topraklarda bedel 
ödeyerek yaşıyoruz.Biz bu coğrafyanın yolcusu 
değil, hancısıyız.

“KOLTUKLARINI KORUMAKTAN BAŞKA DERTLERİ YOK”
Bizim bıraktığımız her boşluk muhalefetin yalanlarıyla doldurulacaktır. Çağ atlatmış bir 
kadro olarak bize yakışan neyse onu yapacağız. 
Muhalefetin üretken değil çığırtkan tavrı sizi şaşırtmasın. Bunlar hep böyleydi. Bunların 
gündeminde sadece belediyelerin asansörüne kimin bineceği vardı. Bugün de koltuklarını 
korumaktan başka dertleri yok.
Tek parti faşizmin temsilcilerinin bu kifayetsiz muhterislik örnekleri yeni de değil. Milletin 
önüne çeyrek asır boyunca hiç sandık koymayan, ilk koyduğunda da açık oy gizli tasnif 
yöntemini kullanan, milletin tercihiyle başa gelmiş başbakanı asan, darbelere alkış tutan 
bir zihniyetten söz ediyoruz. Hatırlayınız rahmetli Menderes, ülke ve millet için ne yaptıysa 
bunlara rağmen yaptı. Rahmetli Özal, tarihe damgasını vuran reformlarını bunlara rağmen 
gerçekleştirdi. Biz de 21 yıldır sessiz devrimlerimizi, kalkınma atılımlarımızı hep bunlara 
rağmen hayata geçirdik. Siyaset, şayet siz üzerinize düşenleri hakkıyla yapmazsanız 
daima sürprizlere açıktır. Belediye başkanlığı seçimlerinde bu tür sürprizler yaşadık. 
Önümüzdeki seçimlerde her şeyi olması gerektiği gibi yaparak sürprizi karşımızdakilere 
yaşatmak istiyoruz. Bu konuda en büyük görev de sizlere düşüyor. Önümüzdeki süreci 
önce ülkem, önce memleketim, önce partim anlayışıyla yürütürsek hep birlikte Allah’ın 
izniyle kazanırız. Önce ben, önce benim çıkarlarım, hesaplarım, önceliklerim diyenlerin ise 
karşımızdakilerden farkı kalmaz.
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“BARIŞ, BAŞKENTİ 
DOĞU KUDÜS OLAN BİR 
FİLİSTİN’LE MÜMKÜN 
OLABİLİR”
Bir kez daha ifade etmek isterim ki 
bölgeye kalıcı huzur ve barış ancak 
meşruiyeti Birleşmiş Milletler kararlarına 
dayanan 1967 sınırlarında ve coğrafi 
bütünlüğe sahip, başkenti Doğu Kudüs 
olan bağımsız bir Filistin Devleti’nin 
kurulmasıyla ve tüm dünya tarafından 
tanınmasıyla gelebilir. Bunun dışında yol 
aramak, bunun dışında hevesler peşinde 
koşmak sadece daha fazla yıkım, daha 
fazla gözyaşı ve can kaybı demektir. 
Üç semavi dinin kutsal mekanlarını 
bünyesinde barındıran Kudüs’ün 
mahremiyetine, Mescid-i Aksa’nın içinde 
yer aldığı Harem-i Şerif’in statüsüne 
saygı göstermeyen hiçbir adımı ve 
tasarrufu kabul etmedik, etmeyeceğiz.”

“TARAFLARI İTİDALE  
DAVET EDİYORUZ”
Görüldüğü gibi 1947’deki Filistin, 1947’deki 
İsrail ve Filistin, 1967’de İsrail ne halde, 
Filistin ne halde. Bölgede bu güne kadar 
adaletsizliği göz yuman insanlık son 
hadiselerde de iyi bir sınav vermiyor. 
ABD, Avrupa diğer bölgedeki devletleri 
taraflar arasında adil tutumlar almaya 
çağırıyoruz. Biz tarafları itidale davet 
ediyoruz. Pazartesi gününden itibaren bu 
doğrultuda pek çok telefon görüşmesi 
gerçekleştirdim. Aralarında Filistin ve 
İsrail devlet başkanlarının da bulunduğu 
devlet ve hükümet başkanı seviyesinde 8 
telefon görüşmemiz oldu. Sayın Abbas ve 
Sayın Herzog’a aklıselimle, devlet aklıyla, 
suhuletle hareket etme tavsiyesinde 
bulundum.

Dün gece Rusya Devlet Başkanı Sayın 
Putin ve BM Genel Sekreteri Guterres’le 
bu konuyu değerlendirdik. Çatışmaların 
derinleşmesinin ve yayılmasının önüne 
geçilmesi konusunda gereken desteği 
vermeye hazır olduğumuzu ifade ettik. 
Bölgemizi içine girdiği bu anafordan 
süratle çıkarmak için Türkiye olarak 
arabuluculuk ve adaletli hakemlik dahil 
üzerimize ne düşüyorsa yapmaya hazırız. 
İnşallah bu tavrımızı sonuna kadar 
muhafaza edeceğiz.
Ne Gazze’de ne İsrail’de ne Suriye’de 
ne Ukrayna’da artık çocuklar, siviller, 
masum insanlar ölmesin, daha fazla kan 
akmasın istiyoruz. Bu son hadiselerle 
birlikte ‘dünya 5’ten büyüktür’ ifadesiyle 
dile getirdiğimizin tespitinin ne kadar 
yerinde olduğunu bir kez daha gördük. 
İnşallah bundan sonra bu itirazımızı daha 
gür seslendireceğiz.

“İSRAİL ÖRGÜT GİBİ 
DAVRANIYOR”

Sivillere yönelik hiçbir eylemi, sivil 
yerleşimleri hedef alan hiçbir saldırıyı 
doğru bulmuyoruz. Savaşın da bir ahlakı 
olduğuna, tarafların da buna riayet etmesi 
gerektiğine inanıyoruz. Maalesef İsrail 
ve Gazze’deki çatışmalarda bu ilke çok 
ağır bir şekilde ihlal edilmektedir. İsrail 
topraklarındaki sivillerin öldürülmesine 
açıkça karşı çıkıyoruz. Aynı şekilde 
Gazze’deki masumların hiçbir ayrım 
gözetilmeden sürekli bombardımana maruz 
bırakılarak katledilmelerini de asla kabul 
etmiyoruz. Bir şehrin suyunu, elektriğini, 
giriş çıkışlarını kesip, altyapısını çökerterek, 
camisinden kilisesine, tüm ibadethanelerini, 
okullarını yıkarak, insanların en temel insani 
ihtiyaçlarına erişmesini engelleyerek, içinde 
sivillerin yaşadığı binaları bombalarla yerle 
yeksan ederek, velhasıl her türlü utanç 
verici yöntemle yürütülen bir çatışma savaş 
değil, katliamdır.

Gazze’ye yönelik orantısız ve her türlü 
ahlaki temelden yoksun saldırıları dünya 
kamuoyu nezdinde İsrail’i hiç beklemediği 
ve istemeyen bir konuma itebilir. Sivil 
yerleşimleri bombalamak, sivil insanları 
kasten öldürmek, bölgeye insani yardım 
getiren araçları engellemek, üstelik bütün 
bunları maharet gibi sunmaya kalkmak 

devlet değil, ancak örgüt refleksi olabilir. 
İsrail devlet gibi değil örgüt gibi davranırsa, 
sonunda örgüt gibi muamele görmeye 
başlayacağını unutmamalıdır.

Kelimeleri, kavramları, olguları eğip 
bükerek insanların doğuştan gelen temel 

hak ve özgürlüklerine fütursuzca saldırarak, 
verdikleri sözleri çiğneyerek yürütülen 
bir siyasetin hayırlı sonuçlar doğurması 
beklenemez. Ne bölgenin ne de dünyanın 
bölgedeki çatışmaların ve insanlık 
trajedilerinin sürmesine tahammülü yoktur.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Beştepe Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde, Türkiye Gençlik 
Vakfı Teşkilat Buluşması’nda 

konuştu. Erdoğan, “Türkiye Gençlik 
Vakfımız 81 il ve 571 ilçede temsilcilikleriyle 
340 bini aşan üye sayısıyla ayrıca 
yurtları, kıraathaneleri ve gençlik 
merkezleriyle ülkemizin gurur abidesi olan 
kuruluşlarımızdan biridir. İster ortaokul-
lise-üniversite olsun isterse iş hayatına 
atılmış olsun hiçbir ayrım yapmadan 

tüm gençlerimize yönelik faaliyetler 
yürüten vakfımızla iftihar ediyoruz. Aynı 
şekilde TÜGVA’nın eğitim ve öğretim 
çalışmaları yanında kamplarıyla, kültür 
sanat ve spor faaliyetleriyle gençlerimizin 
hayatına dokunan hizmetlerini takdirle 
karşılıyorum. TÜGVA’nın en önemli 
başarılarından biri de yurt dışındaki 
çalışmalarıdır. Bir dönemde sadece 
ülkemizin sınırları içinde faaliyet yürüten 
gönüllü kuruluşlarımız artık hudutlarımızın 
çok ötesinde varlık gösteriyor” dedi.

’TERÖRİSTLERE ÇİÇEK 
ÇOCUK MUAMELESİ 
YAPANLARIN SİZİ HEDEF 
ALMASININ NEDENİ 
BUDUR’

Erdoğan, konuşmasının devamında, 
“Sizlerin sadakati ve samimiyetini 
gördükçe biz de kendimizi toparlıyor, 
yükümüzün ağırlığının şuuruna varıyoruz. 
Sizi bizim iftihar kaynağımız, birilerinin 
de korkulu rüyası haline getiren işte 

ABD, NE İŞİN VAR  
SENİN İSRAİL’DE?

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ABD’nin 
İsrail’e destek amacıyla Akdeniz’e 
uçak gemisi göndermesine tepki 
göstererek, “Amerika uçak gemisi 
gönderiyor 2’nci uçak gemisi de 
gelecek. Bay Amerika; Amerika nere, 
Akdeniz, İsrail-Filistin nere? Ne işin 
var senin orada? Şimdi Amerika gibi 
bir ülkeye barışı tesis mi yakışır yoksa 

oraya benzinle körükle gitmek 
mi yakışır?” ifadelerini 

kullandı. Öte yandan 
Erdoğan, Gazze’de su 

ve gıdanın olmadığını 
belirterek, “Bütün 
bunlar insan 
hakları evrensel 
beyannamesine 
ters. Nerede batı? 

Herhangi bir bu 
noktada aldıkları tedbir 

var mı? O da yok.” dedi.
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bu özelliklerinizdir. Gençler şunu 
unutmayın; dağdaki teröristlere yere 
izmarit atmıyorlar diyerek çiçek çocuk 
muamelesi yapan paçavraların sürekli 
sizi hedef almasının, sürekli size iftira 
atmasının, sizi lekelemeye çalışmasının 
sebebi de budur. Varsın onlar sizin 
çalışmalarınızdan rahatsızlık duysun. 
Biz hayırlı hizmetlerinizde sizlere destek 
olmaya devam edeceğiz. Eğitim alanında 
çok önemli bir boşluğu dolduran 
vakfımızın da var oluş gayesine uygun 
şekilde; iyiyi, güzeli, adaleti esas alan 
çalışmalarıyla mücadelemize omuz 
vermeyi sürdüreceğine inanıyorum. 
TÜGVA’lı kardeşlerimizle son olarak 
geçen sene yine Ekim ayında 5inci 
olağan genel kurulu ve 6’nci gençlik 
buluşmasında birlikte olmuştu. Türkiye’nin 
81 vilayetinden 25 bini aşkın gencin bir 
araya geldiği, gençlik burada sloganları 
eşliğinde birlikte ve beraberliğimizin 
güçlendiği o muhteşem etkinlikteki 
kardeşlik ruhunu halen hatırlıyoruz” diye 
konuştu.

‘NE 6’LI MASA TUTTU NE 
16’LI MASA TUTTU’

Erdoğan, seçim sürecini başarıyla 
tamamladıklarını belirterek, “Cumhuriyet 
tarihinin en kritik seçimlerinden birisi 
olarak kayda geçen 14 ve 28 Mayıs 
seçimlerini tam bir demokrasi şöleni 
içerisinde yüzde 90ları bulan rekor 
katılım oranlarıyla gerçekten istisnai bir 
atmosferde icra ettik. Mecliste Cumhur 
İttifakının, Cumhurbaşkanlığında da 
şahsımızın zaferle çıktığı seçimler siyasi 
tarihimize bir dönüm noktası yazıldı. 
Pek çok çirkinlikle karşılaştık. Sayısız 
iftiraya ve ithama maruz kaldık. Daha 
önce siyasetle hiç görmediğimiz kirli 
pazarlıklara şahit olduk. Ne dediler; 
6’lı Masa dediler. Ne dediler; Gerekirse 
16lı Masa dediler. Ne dediler; Gerekirse 
bin 600’lü masa dediler. Ne oldu? Ne 
6’lı masa tuttu, ne 16’lı masa tuttu ne 
bin 600’lü masa tuttu. Gençler şunu 
unutmayın; Bakın şu anda parlamentoda 
bu masadan bir kişi var mı? Nerede 
bunlar? Yok oldular. Ama kim var; millet 
var millet. Terör örgütlerinin siyasete 
alenen müdahale ettiği sahnelerle 
karşılaştık. Ülkemizdeki sığınmacıların 
hedef gösterildiği provakasyonları 
gördük. Ama tüm bunlara rağmen her 2 
seçimde de aziz milletimizin teveccühüne 
de mazhar olmayı başardık” ifadesini 
kullandı.

‘KATLİAM DERECESİNE VARAN  
SALDIRILARIN HİÇBİR İZAHI YOK
Erdoğan, “Dışişleri Bakanımız bir taraftan muhataplarıyla irtibata geçerek görüşmelere 
devam ediyor. Neler yapabiliriz? Bunun üzerinde duruyoruz. Düşünün Mısırın refah 
kapısını bombaladılar. Buradan insani yardım gönderme noktasında; adım atalım, bunun 
çalışmasını yapalım dedik. Ama orayı da bombaladılar. Sayın Sisi ile de bu konuyu 
görüştük. Atacağınız adımlar var. Bu insanlar susuz, bu insanlar gıdasız. İnsan Hakları 
Evrensel Beyannamesinde bunlara yönelik atılması gereken adımları gerektiren görevler 
var. Ama asla; bunların böyle bir derdi yok. Onların yok ama bizim var. Sivillere yönelik 
hiçbir eylemi tasvip etmediğimizi açık ve net bir şekilde ifade ettik. Hamaset peşine 
düşmeden tüm bölgemize sıçrama riski olan bu ateşi bir an önce söndürmenin derdinde 
olduk. Bugün de aynı yerde duruyoruz. Orantısız şiddetin daha fazla şiddete, daha fazla 
acıya, daha fazla yıkıma, daha fazla istikrarsızlığa sebep olacağını söylüyoruz. Gazze’de 
yaşananlar tam olarak budur. Gazzeli kardeşlerime yönelik katliam derecesine varan 
saldırıların hiçbir izahı olamaz” dedi.
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‘GAZZEDE SU YOK, EKMEK YOK; 
NEREDE BATI?’

Erdoğan, İsrail ve Filistin arasında yaşanılanlara 
değinerek konuyla alakalı olarak konuşmasında 
şunları söyledi:

“3 gündür gerek bölge gerek dünya liderleriyle 
görüşüyorum, konuşmalar yapıyorum. Şu an itibari 
ile Gazze’de su yok, ekmek yok, gıda yok. Bütün 
bunlar insan hakları evrensel beyannamesine ters. 
Nerede batı? Herhangi bir bu noktada aldıkları tedbir 
var mı? O da yok. Şimdi ne diyorlar; Amerika uçak 
gemisi gönderiyor 2’nci uçak gemisi de gelecek. Bay 
Amerika; Amerika nere, Akdeniz, İsrail-Filistin nere? 
Ne işin var senin orada? Şimdi Amerika gibi bir ülkeye 
barışı tesis mi yakışır yoksa oraya benzinle körükle 
gitmek mi yakışır? Amerika’dan beklenen nedir; bu. 
Ama düşünün Türkiye’ye ait Suriye’de bir SİHA’yı 
terörle mücadele ederken düşürecek kadar ferasetini 
kaybeden bir anlayış var. Biz senle NATO’da beraber 
değil miyiz? NATO’da beraber olduğun Türkiye’nin 
SİHA’sını terörle mücadele eden, bu ülkenin SİHA’sını 
nasıl düşürürsün ya? Görmedim, bilmedim, farkında 
değilim bunu nasıl söylersin? Biz kriz ilk patlak 
verdiğinde tüm tarafları itidalle hareket etmeye 
çağırdık. Telefon diplomasisi ile çatışmalara diyalog 
yoluyla çözüm bulmaya gayret ettik. Bugüne kadar 
devlet ve hükümet başkanı seviyesinde 13 liderle 
telefon görüşmem oldu.”

‘UÇAK GEMİSİNİ GÖNDEREREK  
NE YAPMAK İSTİYORSUN?’
Erdoğan, İsrail ile Filistin arasında yaşanılanlara ilişkin konuşmasının 
devamında şunları söyledi:
“Toplam 360 kilometre karelik dar bir alanda yaşayan 2 milyon Gazze’linin 
elektriğini, suyunu akaryakıtını, gıdasını kesmek ne insanidir, ne vicdanidir ne 
de bunun savaş hukukunda yeri vardır. Sene 1947 ve sene 2023. Sürekli olarak 
İsrail buraları işgal ederek ne yaptı; şu anda ufacık bir yere Filistin’i mahkum 
etti. Olması gereken ne? 1967 sınırları içerisine Filistin’i kavuşturmaktır. Sonucu 
ne kadar can yakıcı olursa olsun hiçbir eylem böyle bir zulmü haklı kılmaz. 
Devletler ile örgütleri ayıran en temel özellik uluslararası hukuka ve insani 
değerlere olan bağlılıktır. Örgütlerden farklı olarak devletler savaş hukukuyla 
insan haklarına riayet etmekle mükelleftir. Bu çizginin giderek kaybolduğunu 
görüyoruz. İçinde binlerce askerin, uçağın, silahın olduğu uçak gemisini 
göndererek ne yapmak istiyorsun? Filistin halkına yönelik insani yardımları 
durdurarak ne yapmak istiyorsun? Gazze’de yaşanan insani trajediye kör ve 
sağır kesilerek barışı hizmet edilmeyeceği açıktır. Barışa hizmet etmeyen 
her adım savaşa destek vermek demektir.Biz bu çatışmaların, bu saldırıların, 
daha fazla büyümesini ve Allah korusun bölgemize yayılmasını istemiyoruz. 
Bölgede söz ve etki sahibi tüm aktörleri körü körüne birilerini desteklemek 
yerine gerilimi düşürmek için çaba harcamaya çağırıyoruz” diye konuştu.
Erdoğan son olarak, “Türkiye olarak Gazzeli kardeşlerimize insani yardım 
malzemesi ulaştırmak için de çabalarımızı yoğunlaştırdık.  Duygularımızın 
politikalarımıza tesir etmesine fırsat vermeden inşallah bu krizi hassasiyetle, 
devletimizin binlerce yıllık tecrübesine yakışır basiret ve soğukkanlılıkla 
yöneteceğiz” dedi.
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Türkiye - Afrika 4. Ekonomi 
ve İş Forumu’nda konuşan 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Şu anda Gazze’de yerle 
yeksan edilen kadın, çocuk, anne, 
ne var ne yok hepsi yok ediliyor” 

dedi. “Gazze şu an itibarıyla 
mazlumdur, mağdurdur. Ama 

İsrail’in böyle bir mazlum durumu 
söz konusu değil” diyen Erdoğan 
“Son gelişmeler 1967 sınırlarında 

başkenti doğu Kudüs olan bağımsız 
Filistin devleti kurulmadan 

bölgeye huzur gelmeyeceğini bir 
kez daha göstermiştir” ifadelerini 

kullandı. Öte yandan Erdoğan, 
“Biz Amerika’yla NATO’da beraber 

değil miyiz? Beraberiz. Peki 
bizim SİHA’mızı Amerika düşürdü 

mü? Düşürdü. Biz NATO’da nasıl 
beraberiz ya? Nasıl böyle bir şey 
yapabilirsin? Aramızda güvenlik 

sorunu var” diye konuştu.

GAZZE’DE 
KADIN, ÇOCUK, 
ANNE, NE VAR 
NE YOK HEPSİ 
YOK EDİLİYOR
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İstanbul Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen 4. Türkiye-Afrika Ekonomi 
ve İş Forumu’nun kapanış programı 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleşti. Programa, 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Afrika Birliği 
Başkanı ve Komorlar Birliği Devlet Başkanı Azali 
Assoumanı, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) 
Başkanı Nail Olpak, Afrika İş Konseyi Başkanı 
Amany Asfour ve çok sayıda yeri ve yabancı iş 
insanı katıldı.

“AFRİKA İLE GÜÇLÜ 
BAĞLARIMIZ BULUNUYOR”

Programda konuşan Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, “Kıymetli dostlar Türk 
milleti olarak Afrika halklarıyla kökleri onuncu 
yüzyıla uzanan güçlü bağlarımız bulunuyor. 
Kıtanın farklı şehirlerinde inşa edilen asırlık 
camiler, kütüphaneler, hanlar, limanlar, aramızdaki 
kadim dostluğu nişanelerinden sadece bazılarıdır. 
Ortak tarihimizin izlerine, Sudan’dan Libya’ya 
Harran’dan kıtanın her köşesinde rastlıyoruz. 
Nice Afrika kökenli Osmanlı vatandaşının 
cihan harbinden vatan müdafaasına katılarak 
atalarımızla omuz omuza çarpıştığını biliyoruz. 
İşgalcilere karşı verdiğimiz istiklal harbimizin 
özgürlük mücadelelerinde Afrika halklarına cesaret 
ve ilham aşıladığı bir başka tarihi hakikattir. Bu 
köprü geçmişimize rağmen ilişkilerimizde bir 
dönem adeta fethet devri yaşadık. Şüphesiz 
bundan ülkemizin ve kıtanın içinde bulunduğu 
şartlar etkili oldu. Uzun yıllar süren savaşlardan 
yorgun düşen ülkemiz, cumhuriyetimizin ilk 
yıllarında daha çok iç meseleleriyle uğraştı, 
yaralarını sarmaya çalıştı. Ancak bu dönemde 
dahi Türkiye Afrika’ya ve Afrika halklarına asla 
sırtını dönmedi. Başta Kuzey Afrika ülkeleri 
olmak üzere kıtadaki özgürlük hareketlerini, 
dönemin zorlu koşullarına rağmen güçlü bir 
şekilde destekledik. Bir şekilde Afrika halklarıyla 
irtibatlarımızı korumaya gayret ettik. Kardeşlerim 
2002 yılında ülkeyi yönetme sorumluluğunu 
üstlendiğimizde ilişkilerimizin yeterince 
gelişmediği bölgelere öncelik verdik. Bunlardan 
birisi de Afrika’ydı. Kıta ülkelerinin çoğuyla olan 

münasebetlerimizin seviyesi ne bize, ne de 
Afrikalı dostlarımıza yakışmıyor. İlk olarak 2003 
yılında Afrika ile ticari ve ekonomik ilişkilerin 
geliştirilmesi stratejisini uygulamaya koyduk. 
Ardından 2005 senesini ülkemizde Afrika yılı ilan 
eden kıtayla ilişkilerimizde yeni bir sayfa açtık. 
Afrikalı kardeşlerimizle yeniden kucaklaşırken 
işbirliğimizi eşit ortaklık ve Kazan, kazan temelinde 
ilerletmeye çalıştık. Kıtaya yönelik kibirli bakış 
açılarını elimizin tersiyle ittik. Düzenlediğimiz 
3. Türkiye Afrika ortaklık zirvesiyle ülkemizin 
ciddiyetini, kıta ile iş birliğimizi atfettiğimiz dönemi 
açıkça ortaya koyduk. Burada şu hususu bir kez 
daha vurgulamak istiyorum. Afrika Türk milletinin 
kalbinde olduğu kadar ülkemizin dış politikasında 
da özel bir yere sahiptir” dedi. 

“GERGİNLİĞİN DAHA 
DA ARTARAK BÖLGEYE 
YAYILMASI İHTİMALİNDEN 
ENDİŞELİYİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Küresel ve 

bölgesel ölçekte maalesef üzücü gelişmelere şahit 
oluyoruz. Afrikalı bazı liderleri Ukrayna- Rusya 
arasındaki savaşın barışçıl yöntemlerle sona 
erdirilmesi yönünde başlattığı girişime önem 
veriyor. Biz de savaşın ilk gününden beri barış 
için çalıştık, çalışıyoruz. Karadeniz girişimiyle gıda 
krizinin daha da derinleşmesinin önüne geçtik. 
Girişimin uygulanma döneminde 33 milyon ton 
tahıllı boğazlarımızdan güvenle taşınmasını temin 
ettik. Ancak tüm samimi çabalarımıza rağmen 
Afrikalı kardeşlerimizin tarımdan arzu ettiğimiz 
miktar faydalanamadığını biliyoruz. Bu konudaki 
rahatsızlığımızı çeşitli vesilelerle muhataplarımızı 
ilettik. Eski kolonya alışkanlıklar ne yazık ki burada 
da devreye girdik. Afrikalı kardeşlerimizin çektiği 
sıkıntılar batılı zengin ülkeler tarafından yeterince 
dikkate alınmadı. Tahılın Afrika ülkelerinin daha 
adil ve daha etkin dağıtımına bilhassa önem 
veriyoruz. Karadeniz girişiminin uzatılmamasıyla 
bazı Afrika ülkelerinin endişelerinin arttığının 
farkındayız. Rusya Devlet Başkanı Sayın Putin’le 
temaslarımızda bu kaygıların giderilmesi 

“BAĞIMSIZ FİLİSTİN DEVLETİ KURULMALI”
Erdoğan, “DEAŞ’la göğüs göğüse çarpışan, şehitler verme pahasına bu terör örgütüne 
hezimete uğratan tek NATO müttefiki olarak bize karşı oynanan bu tiyatroyu sadece acı 
bir tebessümle karşılıyoruz. Tiyatro oynayanları, kendi senaryolarıyla baş başa bırakıp 
kendi milli güvenliğimizin gerektirdiği adımları atmayı sürdüreceğiz. Son gelişmeler 1967 
sınırlarında başkenti Doğu Kudüs olan coğrafi bütünlüğe sahip, bağımsız, egemen bir 
Filistin devleti kurulmadan bölgeye huzur gelmeyeceğini bir kez daha göstermiştir. Kendi 
topraklarında asırlarca baskıya, sömürüye, işgale maruz kalmış Afrikalı dostlarımızın 
da 1967 sınırları içinde bir Filistin Devleti’nin hayata geçirilmesi için gerekeni 
yapacaklarından şüphe duymuyorum” dedi.  
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için neler yapabileceğimizi değerlendirdik, 
değerlendiriyoruz. İlk etapta bir milyon ton 
pahalı kıtaya ulaştırılması için görüşmelerimiz 
sürüyor. İnşallah bu gayretlerimizden müspet 
netice alacağımıza inanıyorum. Rusya-Ukrayna 
savaşının olumsuz etkilerini yaşarken İsrail 
ile Filistin arasında meydana gelen hadiseler 
hepimizi derinden sarstı. Gerginliğin daha da 
artarak bölgeye yayılması ihtimalinden endişeliyiz. 
Camilerin, hastanelerin ve sivil yerleşim yerlerinin 
bombalanması gibi saldırıları kabul etmediğimizi 
ve asla etmeyeceğimizi açıkça söylüyorum.” dedi.

“GAZZE’DE KADIN, ÇOCUK, 
ANNE, NE VAR NE YOK HEPSİ 
YOK EDİLİYOR”

Erdoğan, “Gazze’deki insani durumu 
kötüleştiren ablukanın bölgeyi provokasyonlara 
açık hassas bir duruma getirdiği malumdur. 
Buradan sizlerin aracılığıyla tüm dünyaya 
sesleniyorum. 360 kilometre kareye sıkışmış 2 
milyon insanın elektriğini, suyunu, yakıtını, gıdasını 
kesmek en temel insan haklarının ihlalidir. Gazze 
halkının toptan cezalandırılması sadece sorunu 
daha fazla acıya, daha fazla gerilime, daha fazla 
gözyaşına sebep olacaktır. İsrail yönetiminin 
Refah Kapısı’ndan insani yardım geçişlerine izin 
vermesi gerekiyor. El Ariş havalimanı içerisinde 
ilaç, dayanıklı gıda, konserve, çocuk bezi, su, tıbbi 
malzemelerin de bulunduğu bir yardım uçağımızı 
bu sabah gönderdik. Çatışmalar başladığından 
beri bölgeye intikal eden ilk yardım kargosunu 
götüren uçağımız bugün saat 12.00 itibariyle 
havalimanına indi. AFAD başkanlığımız yeni 

yardım malzemelerini bölgeye sevkiyle ilgili 
hazırlıklarını sürdürüyor. Biz bunu yaparken 
Birleşik Arap Emirlikleri aynı şekilde bunu 
yaparken, Katar bu tür yardım yaparken aynı 
şekilde Suudi Arabistan bunları yaparken ama 
bir de bakıyoruz ki Amerika buraya uçak gemisi 
göndermeyi konuşuyor. İngiltere uçak gemisi 
göndermeyi konuşuyor. İnsan hakları evrensel 
beyannamesinde acaba bunlar var m? Şu anda 
Gazze’de yerle yeksan edilen kadın, çocuk, anne, 
ne var ne yok hepsi yok ediliyor. Bundan kimse 
dertlenmedi. Ama biz dertliyiz, biz dert ediyoruz” 
diye konuştu. 

“GAZZE MAZLUMDUR, 
MAĞDURDUR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, açıklamasında şu 
ifadeleri kullandı:

“Eğer insan hakları yönelse beyannamesine 
zerre kadar saygınız varsa o zaman kusura 
bakmasınlar herkes acaba biz buraya ne gibi bir 
yardımda bulunabiliriz? Bunu konuşmaları lazım. 
Ama bunların böyle bir derdi var. Şimdi kardeş 
Mısır makamlarıyla yakın iş birliği içinde inşallah 
Gazze’ye insani yardımlarımızı ulaştırmaya devam 
edeceğiz. Milyonlarca insan açlık tehlikesiyle karşı 
karşıyayken Filistinlilere yapılan insani yardımların 
kesilmesi ise yeni bir utanç lekesi olarak bu kararı 
alanların alnına yapışmıştır. Tüm tarafları aklıselimle 
hareket ederek önce ateşkesi sonrasında ise 

kalıcı barışı görüşmeye davet ediyoruz. Gerek 
şahsım gerek Dışişleri Bakanım ki şu anda 
Mısır’a yolda gidiyor. Gerekse MİT başkanı, 
rehinelerin salıverilmesi başta olmak üzere krizin 
çıkış yolu bulmak için temaslarımızı yoğun bir 
şekilde sürdürüyoruz. Ancak kimi aktörlerin 
sükuneti tesis etme yerine ateşe benzin döken 
provokatif tavırları hep bizim çabalarımızı sekteye 
uğratmakta hem de krizi derinleştirmektedir. 
Değerli kardeşlerim özellikle bir konuyu ifade 
etmem lazım. O da şudur, Gazze şu an itibariyle 
mazlumdur, mağdurdur. Ama İsrail’in böyle bir 

mazlum durumu söz konusu değil.

ABD DIŞİŞLERİ  
BAKANI’NA TEPKİ

“Tabii NATO’da beraber olduğumuz Amerika 
Birleşik Devletleri’nin bölgeye uçak gemilerini 
göndermesi maalesef barışa, sükunete, diyaloğa 
diplomasiye ve taraflar arasında tansiyonun 
düşürülmesine hiçbir katkı sağlamıyor. Şimdi 
çok daha önemlisi Amerika’nın Dışişleri bakanı, 
benim Dışişleri Bakanımla görüşme yapıyor. İsrail’e 
Dışişleri Bakanı sıfatıyla değil bir Yahudi sıfatıyla 
yaklaşıyorum diyor. Bu nasıl bir politikacılık? Bu nasıl 
bir yaklaşım? Bunu söylediğin zaman, karşındakiler 
de şunu söylerse; ben de bölgeye bir Müslüman 
sıfatıyla yaklaşıyorum derse ne diyeceksin? Bak 
biz Yahudi, öbür tarafta Türk, öbür tarafta şu 
bu demiyoruz. Yarın karşındakine insan sıfatıyla 
yaklaşacaksın. Ya o çocukların halini görmüyor 
musun? O şehit edilen yavruların halini görmüyor 
musun? Annelerinin, babalarının ne hale geldiğini 
görmüyor musun? Ne diyor? Düşünün ben seninle 
Dışişleri Bakanı sıfatıyla değil bir Yahudi olarak 
konuşuyorum. Biz bugüne kadar iyiyiz. Böyle 
konuşmadık. Ülkemdeki İsrail büyükelçiliklerini şu 
anda her türlü korumanın altına aldık. Çünkü bu 
tür dönemlerde her şey olabilir. Ve biz ülkemizdeki 
büyükelçilikleri hep bizim güvencemiz altında 
olması gerekir diyerek güvence altında tutuyor.

“ABD İLE ARAMIZDA 
GÜVENLİK SORUNU VAR”
Ve Amerika Başkanı’nın dün Suriye 
konusunda yaptığı açıklamadaki yaklaşımı 
bizde kendilerinin bölgedeki faaliyetleri için 
ifade ediyoruz. Yani Amerika’nın PKK’nın 
Suriye’deki uzantılarıyla bu ülkede yürüttüğü 
faaliyetler Türkiye’nin milli güvenliği için 
olağanüstü bir tehdit mahiyetine sahiptir. 
Biz Amerika’yla NATO’da beraber değil 
miyiz? Beraberiz. Peki bizim SİHA’mızı 
Amerika düşürdü mü? Düşürdü. Biz seninle 
NATO’da nasıl beraberiz ya? Nasıl böyle bir 
şey yapabilirsin? Aramızda güvenlik sorunu 
var. Söz konusu açıklama müttefiklik ve 
stratejik ortaklık ruhuyla bağdaşmadığı gibi 
Suriye’yi bölmeye çalışan terör örgütlerine 
de cesaret vermektedir. Ülkemize yönelik 
terör tehdidini, terör örgütünün arkasında 
kimin olduğuna bakmaksızın kaynağında 
ortadan kaldırmakta kararlıyız.” 
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Konut sektöründe satış ve 
kira fiyatlarındaki olağanüstü 
artışa ağır yaptırımlar 
yolda. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
otomobil sektöründeki 
indirim kampanyalarına 
vurgu yaparak, “Benzer 
bir tablonun konut ve kira 
fiyatlarında da yaşanacağına 
inanıyoruz. Bu alanda 
piyasanın dengesini bozan, 
fahiş fiyat artışlarına yol açan 
kişi ve kurumlara yönelik ağır 
yaptırımlar uygulanacak. 
Fırsatçılık yapana kesinlikle 
nefes aldırmayacağız” 
şeklinde konuştu.
 

FIRSATÇILARA NEFES 
ALDIRMAYACAĞIZ

 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, konut 
başta olmak üzere birçok 
alanda piyasanın dengesini 

bozacak nitelikteki fiyat artışlarıyla ilgili ağır 
yaptırımlar geleceğini işaret etti. Erdoğan, 
“Daha bir ay öncesine kadar güya araç 
kıtlığından dolayı fiyatlar sürekli artarken 
bugün artık indirimleri hatta kampanyalarını 
konuşuyoruz. Benzer bir tablonun konut 
ve kira fiyatlarında da yaşanacağına 
inanıyoruz” dedi. Konut ve kira sektöründe 
piyasanın dengesini bozan fahiş fiyat 
artışlarına yol açan kişi ve kurumlara yönelik 
ağır yapıtımlar uygulanacağı uyarısında 
bulunan Erdoğan, “Adil, dürüst, özenli ve 
makul şekilde hareket etmeyerek fırsatçılık 

yapana kesinlikle nefes aldırmayacağız” diye 
konuştu.

TOBB Şura Salonu’nda düzenlenen 26. 
Geleneksel Tüketici Ödülleri Zirvesi’nde 
konuşan Erdoğan, şunları söyledi:

YARALARI SARMAK 
İÇİN GECE GÜNDÜZ 
ÇALIŞIYORUZ

“11 ilimizde yaşayan 14 milyon insanımızı 
doğrudan etkileyen büyük felaketin 
yaralarını sarmak için gece gündüz 
çalışıyoruz. Kabine toplantılarımızın ilk 
maddesini daima deprem bölgesinde 
yürütülen inşa ve ihya faaliyetleri 
oluşturuyor. Orta Vadeli Program’da olduğu 
gibi ekonomi ile ilgili hazırladığımız yol 
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haritalarında da önceliği daima bölgenin ayağa 
kaldırılmasına veriyoruz. Meclis’imize sunduğumuz 
ek bütçede bölgeye 762 milyar lira ayırmıştık. 
2024’te deprem bölgesine 1 trilyon liralık kaynak 
tahsis edeceğiz. Önümüzdeki üç yıl boyunca 
depremzede şehirlerimizin ihyası için toplam 3 
trilyon liralık bir kaynak kullanacağız. Deprem 
konutlarının inşası hızla sürüyor. Depremde yıkılan 
işyerleri ve ticarethaneleri yeniden yapıyoruz. 
Konutlar haricinde deprem bölgesinde ticari alan 
vasfına sahip 170 bin bağımsız bölüm inşa edeceğiz. 
Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da 
depremzedelerimizi sırf siyasi tercilerinden dolayı 
onlara hakaret edenlerin insafına bırakmayacağız. 
Devlet-millet dayanışmasıyla bu zor günlerin 
üstesinden anlımızın akıyla hep beraber geleceğiz.

FIRSATÇILARA UYARI
Elbette tüm dünyada son 60-70 yılın en yüksek 

rakamlarına ulaşan enflasyon oranları bizleri de 
olumsuz etkiledi. Bu süreci son dönemde biraz 
daha ağır yaşadık. Küresel sıkıntılara tamamen 
tamahkârlıktan ve fırsatçılıktan kaynaklı fiyatlama 
davranışları eklenince bizim yükümüz daha 
da arttı. Ortada hiçbir ekonomik gerekçeyle 
açıklanamayacak afaki rakamlar gördük. Farklı 
bahanelerin arkasına gizlenerek vatandaşın malına, 
rızkına, lokmasına kast eden açgözlülerle karşılaştık. 
Seçimlerden sonra yeni kabinemizin öncelikli 
meselelerinden biri bilhassa belli sektörlerde oluşan 
bu balonu söndürmekti. Attığımız kararlı adımlarla 
otomobil fiyatlarından başlayarak birçok alanda 
ciddi mesafe aldık. Daha bir ay öncesine kadar güya 
araç kıtlığından dolayı fiyatlar sürekli artarken bugün 
artık indirimleri hatta kampanyalarını konuşuyoruz. 
Benzer bir tablonun konut ve kira fiyatlarında da 
yaşanacağına inanıyoruz. Konut ve kira sektöründe 
piyasanın dengesini bozan fahiş fiyat artışlarına 
yol açan kişi ve kurumlara yönelik ağır yapıtımlar 
uygulayacağız.

TÜKETİCİ KORUNACAK
Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’u 

güncel bir bakış açısıyla 2014’te tümüyle 
yeniledik.Vatandaşlarımızdan gelen şikâyetler 
ve talepler doğrultusunda bu hukuki çerçeveyi 
idari düzenlemelerle sürekli güçlendiriyoruz. Bu 
süreçte teftiş ve kontrol faaliyetlerimizi de artarak 
sürdürüyoruz. Bu denetimler içerisinde yıllık hacmi 

800 milyar TL’ye ulaşan ve genel ticarete oranı 
yüzde 17.7’ye yükselen elektronik ticaret alanında 
faaliyet gösteren firmalar da yer alıyor. Burada 
ne serbest piyasa ekonomisinden taviz verecek 
ne de piyasada tekelleşmelerin ortaya çıkmasına 
göz yumacağız. Özellikle sayı itibari ile ticaret 
hayatımızın çoğunluğunu temsil eden esnaf tüccar 
ve KOBİ’lerimizi agresif ticaret hamleleri karşısında 
koruyacağız. Reklam kurulumuz vasıtası ile ticari 
reklam ve haksız ticari uygulamaları denetliyor 
gerekli idari yaptırımları uyguluyoruz. Türkiye 
genelinde 211 noktada bulunan tüketici hakem 

heyetlerimiz de vatandaşlarımızın yaşadığı tüketici 
sorunlarının çözümü noktasında önemli roller 
üstleniyor. Sadece 2022’de 600 bin tüketicinin 
satıcılarla yaşadığı sorunlar Tüketici Hakem 
Heyetleri vasıtası ile kolayca çözüme bağlandı. 
Böylece yargımızın işi de hafifletilmiş oldu.

İSRAFI ASGARİ SEVİYEYE 
DÜŞÜRECEĞİZ

Yerli malların ve hizmetlerin kullanımı ülke 
ekonomisine ciddi katkı sağlarken istihdamımızı 
artırıyor, en can sıkıcı meselemiz olan dışa 
bağımlılığı azaltıyor. Yurtiçinde üretilen ürünleri 
tercih ettiğini belirten tüketicilerin oranı bir yıl 
içerisinde yaklaşık yedi puan artarak yüzde 
69.2’ye yükseldi. Temennimiz milletimizin 
yurtiçi üretime yönelik teveccühünün daha iyi 
bir noktaya gelmesidir. Hükümetimizin israfın 
önlenmesine, sıfır atık politikasına ve yurtiçi 
üretimin teşvik edilmesine yönelik hamlelerine 

hem özel sektörün hem de vatandaşlarımızın dahil 
olmasını bekliyoruz. Türkiye olarak üretmekten, 
ihraç etmekten, katma değeri yüksek ürünlerle 
ticaretimizi güçlendirmekten başka bir çıkış 
yolumuz görünmüyor. Önümüzdeki üç yıl içerisinde 
ihracatımızı 300 milyar dolara, turizm gelirlerimizi 
70 milyar doların üstüne, ekonomik büyüklüğü 1.3 
trilyon dolara fert başına milli geliri yaklaşık 15 bin 
dolara çıkarmayı istiyorsak 85 milyon hep birlikte 
daha çok çalışacak, daha çok tasarruf edecek, 
özellikle israfı asgari seviyeye düşüreceğiz.”

ÇİMENTO DA YAKIN TAKİPTE
Çimento ve hazır beton sektöründeki 
dengesiz fiyat artışlarını da yakın 
takibimize aldık. Devletimiz asrın 
felaketini yaralarını sarmaya bir an önce 
vatandaşlarını güvenliği yuvalarına 
kavuşturmaya çalışır iken birilerinin 
aşırı kar hırsıyla farklı işlere tevessül 
etmesine asla tahammülümüz yoktur. 
Denetimler sonucunda şayet burada 
da bir sorun sıkıntı fırsatçılık tespit 
edersek gereği neyse onu yapmaktan 
çekinmeyeceğiz. Milletimizi haksız 
fiyat artışlarından stokçuluktan 
güvensiz ürünlerden ve aldatıcı ticari 
uygulamalardan korumaya kararlılıkla 
devam edeceğiz.



39 ilçe Gençlik 
Kollarımız, İsrail’in 
Filistin’deki 
saldırılarına tepki 
göstermek amacıyla 
düzenlenen “Büyük 
Filistin Yürüyüşü”ne 
katıldı.

Sultanahmet’te 
gerçekleştirilecek 
yürüyüş için binlerce 
genç Beyazıt’ta toplandı.  

Beyazıt’tan Ayasofya Camii’ne doğru 
yürüyen gençler, ellerindeki Türkiye ve 
Filistin bayraklarıyla Filistin’e destek 
sloganları attı. Yürüyüşe İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek de katıldı.  Yürüyüşün 
ardından genç Ayasofya Camii’nde 
namaz kılıp masum Filistin halkı için 
dualar etti. 

İSTANBUL 
GENÇLİĞİ 
FİLİSTİN’İN 
YANINDA 

AK GENÇLİK 41AKBÜLTEN
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İl Gençlik Kolları Başkanlığımızca düzenlenen İstanbul 
Gençlik Buluşmaları’na Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Mehmet Fatih Kacır katıldı. Bakanımız Kacır, 
programımıza yoğun ilgi gösteren gençlerin Milli 
Teknoloji Hamlesi ile ilgili sorularını cevapladı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih Kacır, İstanbul Gençlik 
Buluşmalarımız kapsamında yüzlerce genç ile buluştu. Programa Ümraniye 
Belediye Başkanımız İsmet Yıldırım ve İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek de katıldı. Programda gençler Milli Teknoloji Hamlesi ve 

TEKNOFEST ile ilgili aklındaki tüm soruları Bakanımız Kacır’a sorma imkanı buldu. 
Bakanımız Kacır da gençlerin sorularını yanıtsız bırakmadı. Verimli geçen programın 
ardından Başkanımız Çekerek, Bakanımız Kacır’a hediye takdiminde bulundu. Ardından 
tüm gençlerle birlikte Teknofest pozu verilerek hatıra fotoğrafı çektirildi.

İSTANBUL 
GENÇLİK 
BULUŞMALARI
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LİSE BAŞKANLARI TOPLANTISI

SULTANGAZİ GENÇLİĞİNDEN STK ZİYARETİ 

İl Gençlik Kolları Yeni 
Seçmen birimimiz, 39 
İlçe Lise Başkanları 
toplantısı düzenledi.

İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirilen toplantıya, 
İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek 

ve 39 ilçedeki okullarımızda faaliyet 
gösteren Lise Başkanlarımız katıldı. 
Programda Başkanımız Çekerek, 
Lise Başkanlarımızın çalışmalarını ve 
projelerini dinledi, ayrıca sorularını 
yanıtladı. Programda Kahoot yarışması 
da düzenlendi. Yarışmada ilk üçe giren 
gençlere hediyeleri takdim edildi. 

Sultangazi Gençlik Kollarımız, Sivil 
Toplum Kuruluşlarımızı ziyaret 
etmeye devam ediyor. 

Sultangazi Gençlik Kolları Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Birimimiz ilçede faaliyet 
gösteren genç dernekleri ziyaret ediyor. Bu 
haftaki genç dernek durağı Malatya Kamıştaş 

Köyü Derneği oldu... Derneğin Gençlik Kolları ile bir araya 
gelen teşkilatımız, çalışmalarımız hakkında genç STK 
üyelerine bilgi verdi.
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Esenyurt İlçe Yönetim Kurulu Toplantımız, İl 
Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek başkanlığında gerçekleştirildi.

Esenyurt İlçe Başkanlığımızda gerçekleştirdiğimiz toplantıya, 
Bölge Başkanımız Burak Özer, İlçe Sorumlumuz Beran Yetişir 
ve teşkilat mensuplarımız katıldı. Toplantıda Başkanımız 
Çekerek teşkilatımızın, Esenyurt’un tüm gençlerine ulaştıracağı 

projelerini dinledi.

TEŞKİLAT İÇİ EĞİTİM

ESENYURT 
AK BELEDİYECİLİĞE 
KAVUŞACAK

Maltepe Gençlik Kollarımız ilçe, mahalle 
ve lise yönetimleri ile birlikte teşkilat içi 
eğitimlerini gerçekleştirdi.

‘Siyaset okulu’ olarak nitelendirdiğimiz AK Parti Gençlik Kollarımız, 
geleceğinin siyasetçilerini yetiştirmeye devam ediyor. Bu kapsamda TBMM 
Müşaviri Prof. Dr. Abdulhakim Koçin, Maltepe Gençlik Kollarımıza Diksiyon ve 
Hitabet eğitimi verdi. Eğitim, Maltepe İlçe Başkanlığımızda gerçekleşti.
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YENİDEN İSTANBUL 
İÇİN SAHADAYIZ 

Ataşehir Gençlik Kollarımız, 
esnaf ziyareti gerçekleştirdi.

Ataşehir için değişim vakti” diyen 
teşkilatımız, Yerel Yönetimler 
birimimizin öncülüğünde, İlçe 
Yürütme Kurulu ve Yönetim 

Kurulu üyelerimizle birlikte esnafımızı 
ziyaret etti. Teşkilatımız, Esatpaşa 
Mahallemizde gerçekleştirdiği ziyarette 
Ataşehirli vatandaşlarımıza AK Belediyecilik 
hizmetinden bahsetti. Gençler ayrıca 
esnafımızın, CHP yönetimindeki Ataşehir 
Belediyesi’nin hizmetsizliği ile ilgili 
şikayetlerini dinledi.

Bahçelievler Gençlik Kollarımız, “Camiler 
ve Din Görevlileri Haftası” sebebiyle 
ilçemizdeki camileri ziyaret etti.

Din görevlilerimiz ile bir araya gelen Bahçelievler İlçe 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, din görevlilerimizin öneri, 
fikir ve taleplerini dinledi.

DİN GÖREVLİLERİMİZİ ZİYARET ETTİK
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Beyoğlu Gençlik Kollarımız, bu 
yıl da gençli kampında buluştu. 
Her yıl düzenlediği geziler ve 
kamp faaliyetleri ile yüzlerce 
genci bir araya getiren 
teşkilatımız, bu yıl Kocaeli’nde 
düzenlediği gençlik kampı ile 
gençlere keyifli anlar yaşattı.

Beyoğlu Gençlik Kollarımız’ın düzenlediği 
gençlik kampında spor, kültür, sanat ve 
birbirinden eğlenceli etkinlikler yer aldı. 
3 gün süren organizasyonda Beyoğlulu 

gençler, teşkilatımızın düzenlediği turnuvalarda 
kıyasıya mücadele etti. Sıra gecesi, karaoke 
eğlencesi, konferans görüşmeler ve sahil keyfi 
kampın en eğlenceli aktiviteleri oldu.

AK GENÇ 
BEYOĞLU 
GENÇLİK 
KAMPI’NDA
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İl Gençlik Kolları Başkanlığımızın düzenlediği 
münazara yarışmasının ikincisi Beykoz’da 
üçüncüsü de Başakşehir’de gerçekleştirildi. 

Ar-Ge ve Eğitim birimimizin öncülüğünde düzenlenen münazara 
yarışmamızın ikincisi Beykoz ilçemizde gerçekleştirildi. Birinci bölge 
ilçelerimiz arasında gerçekleştirilen yarışmada 4 ayrı konu tartışıldı. Konuların 
hepsinde kazanan taraf Maltepe ilçemiz oldu.

Üçüncü yarışmamız da 1. Bölge ilçelerimiz arasında gerçekleştirildi. Başakşehir 
ilçemizde düzenlenen yarışmayı Küçükçekmece ilçemiz kazandı.

İLÇELER 
ARASI 
MÜNAZARA 
YARIŞMASI
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Peygamber efendimiz (s.a.v); “İçinde 
kız çocuğu bulunan eve gökten her 
gün rahmet iner” buyuruyor. Böyle 
bir ümmetin evlatları olarak tüm kız 
çocuklarımızın 11 Ekim Dünya Kız 
Çocukları Günü’nü kutluyoruz.

11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü’nü Sultangazi, 
Küçükçekmece, Fatih ve Çekmeköy ilçelerimizde 
teşkilatımız mahallelerindeki kız çocuklarını 
ziyaret ederek hediyelerle kutladılar. Kızlarımızın 

yanında durarak onları daha ileriye taşımaya devam 
edeceğiz. Neşenin, yüzlerinden gülücüklerin, kalplerinden 
umudun eksik olmadığı yarınlar dileriz.

11 EKİM DÜNYA KIZ 
ÇOCUKLARI GÜNÜ



Milletimizin bizlere olan inancı, umudu ve sevgisi gelecek için 
çalışmalarımızda bizim en büyük motivasyon kaynağımız 
olmuştur. Bu sayede saha çalışmalarımız devam ediyor. 
Esenyurt ilçemizde kadın kolları teşkilatımız hane ziyaretlerine 

hız kesmeden devam ediyor.  

EL BİRLİĞİYLE, 
GÖNÜL BİRLİĞİYLE 

ZİYARETLERE 
DEVAM

KEFKEN KAMPINDA 
BİRİ ARAYA GELDİK
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 Bu kutlu davada Liderimizi hiçbir zaman yalnız bırakmayan 
Ak kadınlarımıza teşkilat mensuplarımıza şükranlarımızı 
sunuyoruz. Bu vesileyle Büyükçekmece, Bakırköy, Sarıyer, 
Avcılar ilçe Kadın Kollarımız Beyoğlu Kefken kampında bir 

araya geldi. İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer de kampı ziyaret 
ederek teşkilatımızla istişareler bulundu. 
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İstanbul Kadın Kolları 
teşkilatlarımız partimizin 
4. Olağanüstü kongresine 
katılım sağladı.

Kadın Kollarımız 39 ilçemizle 
birlikte AK Partimizin 4. 
Olağanüstü Kongresinde 
Cumhurbaşkanımız ve Genel 

Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’la 
buluşmak için Ankara’ya giderek büyük 
heyecan ve coşkuyla kongremize iştirak 
etti.

İSTANBUL 
HEP AYNI 
AŞKLA 
LİDERİNİN 
YANINDA




